
Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

1

Zpráva o plnění integrované strategie
Identifikace operace

Číslo zprávy ITI_002_01

Integrovaná strategie Integrovaná územní strategie České Budějovice pro období 2021-2027

Nositel Českobudějovická aglomerace

Sledované období od 01.01.2023 0:00:00

Sledované období do 30.06.2023 23:59:59

Stav Rozpracována

Kontaktní údaje ve věci zprávy

Jméno Petr

Příjmení Käfer

Mobil 702 180 335

Telefon 386 803 209

Email kaferp@c-budejovice.cz



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

2

Strategie

Popis integrovaného nástroje. 

Přehled vyhlášených výzev

Přehled vyhlášených výzev ITI ČBA 

1.  výzva  k předkládání záměrů na integrované projekty do Programového rámce řídícího orgánu Operačního programu Jan Amos Komenský ve Specifickém cíli 1.1 Rozvoj 
a posilování výzkumných a inovačních kapacit a zavádění pokročilých technologií
Doba vyhlášení výzvy (od-do): 3. 5. 2022 – 18. 5. 2022
_______________________________________
2. předkládání záměrů na integrované projekty v rámci aktivity Budování a rozvoj infrastruktury pro VaI, testování a ověřování technologií v podnikatelském sektoru do 
Programového rámce řídícího orgánu Operačního programu Technologie a aplikace pro konkurenceschopnost (OP TAK) ve Specifickém cíli 1.1 Rozvoj a posilování 
výzkumných a inovačních kapacit a zavádění pokročilých technologií.
Doba vyhlášení výzvy (od-do): 3. 5. 2022 – 30. 5. 2022.
_______________________________________
3. výzva k předkládání záměrů na integrované projekty do Programového rámce řídicího orgánu IROP ve Specifickém cíli 4.2 
Aktivita INFRASTRUKTURA SOCIÁLNÍCH SLUŽEB
Doba vyhlášení výzvy (od-do): 1. 6. 2022 – 30. 6. 2022
________________________________________
 4. výzva k předkládání záměrů na integrované projekty do Programového rámce řídicího orgánu IROP ve Specifickém cíli 4.4 
Aktivita PAMÁTKY, MUZEA A CESTOVNÍ RUCH
Doba vyhlášení výzvy (od-do): 1. 6. 2022 – 30. 6. 2022
________________________________________
5. výzva k předkládání záměrů na integrované projekty do Programového
rámce řídicího orgánu IROP ve Specifickém cíli 2.2
Aktivita ZELENÁ INFRASTRUKTURA VE VEŘEJNÉM PROSTRANSTVÍ MĚST A OBCÍ
Doba vyhlášení výzvy (od-do): 13. 6. 2022 – 15. 7. 2022
________________________________________
6. výzva k předkládání záměrů na integrované projekty do Programového rámce řídicího orgánu IROP ve Specifickém cíli 4.1 
Aktivita ZÁKLADNÍ ŠKOLY – BUDOVÁNÍ ODBORNÝCH UČEBEN
Doba vyhlášení výzvy (od-do): 8. 7. 2022 – 2. 8. 2022



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

3

________________________________________
7. výzva k předkládání záměrů na integrované projekty do Programového rámce řídicího orgánu IROP ve Specifickém cíli 4.1 
Aktivita MATEŘSKÉ ŠKOLY – ZAJIŠTĚNÍ DOSTATEČNÝCH KAPACIT
Doba vyhlášení výzvy (od-do): 8. 7. 2022 – 2. 8. 2022
________________________________________
 8. výzva k předkládání záměrů na integrované projekty do Programového rámce řídicího orgánu IROP ve Specifickém cíli 4.1 
Aktivita ZÁJMOVÉ A NEFORMÁLNÍ VZDĚLÁVÁNÍ A CELOŽIVOTNÍ UČENÍ
Doba vyhlášení výzvy (od-do): 8. 7. 2022 – 2. 8. 2022
________________________________________
 9. výzva k předkládání záměrů na integrované projekty do Programového rámce řídicího orgánu IROP ve Specifickém cíli 6.1 
TELEMATIKA PRO VEŘEJNOU DOPRAVU
Doba vyhlášení výzvy (od-do): 22. 7. 2022 – 5. 8. 2022
________________________________________
 10. výzva k předkládání záměrů na integrované projekty do Programového rámce řídicího orgánu IROP ve Specifickém cíli 6.1 
NÍZKOEMISNÍ A BEZEMISNÍ VOZIDLA PRO VEŘEJNOU HROMADNOU DOPRAVU
Doba vyhlášení výzvy (od-do): 22. 7. 2022 – 5. 8. 2022
________________________________________
11. výzva k předkládání záměrů na integrované projekty do Programového rámce řídicího orgánu OP Doprava ve specifickém cíli 1.2 Rozvoj a posilování udržitelné, 
inteligentní a intermodální celostátní, regionální a místní mobility odolné vůči změnám klimatu, včetně lepšího přístupu k síti TEN-T a přeshraniční mobility Rozvoj 
systémů a služeb ITS.
Doba vyhlášení výzvy (od-do): 22. 7. 2022 – 5. 8. 2022
 ________________________________________
12. výzva k předkládání záměrů na integrované projekty do Programového rámce řídicího orgánu IROP ve Specifickém cíli 6.1 
Aktivita INFRASTRUKTURA PRO CYKLISTICKOU DOPRAVU
Doba vyhlášení výzvy (od-do): 22. 7. 2022 – 5. 8. 2022
________________________________________
 13. výzva k předkládání záměrů na integrované projekty do Programového rámce řídicího orgánu IROP ve Specifickém cíli 6.1 
Multimodální osobní doprava – přestupní terminály a parkovací systémy
Doba vyhlášení výzvy (od-do): 22. 7. 2022 – 5. 8. 2022
_______________________________________
14. výzva k předkládání záměrů na integrované projekty do Programového rámce řídicího orgánu IROP ve Specifickém cíli 6.1 
Plnící a dobíjecí stanice pro veřejnou dopravu
Doba vyhlášení výzvy (od-do): 22. 7. 2022 – 5. 8. 2022
________________________________________
15. výzva k předkládání záměrů na projekty do Programového rámce řídicího
orgánu OP Životní prostředí: PODPORA ENERGETICKÉ ÚČINNOSTI, SNIŽOVÁNÍ EMISÍ
SKLENÍKOVÝCH PLYNŮ A PODPORA ENERGIE Z OBNOVITELNÝCH ZDROJŮ ve vazbě na specifické cíle OPŽP 1.1 a 1.2



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

4

Doba vyhlášení výzvy (od-do): 21. 7. 2022 – 4. 8. 2022
________________________________________
16. výzva k předkládání záměrů na projekty do Programového rámce řídicího
orgánu OP Životní prostředí:
PODPORA PŘECHODU NA OBĚHOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ ÚČINNĚ
VYUŽÍVAJÍCÍ ZDROJE
ve vazbě na specifický cíl OPŽP 1.5
Doba vyhlášení výzvy (od-do): 21. 7. 2022 – 4. 8. 2022
________________________________________
 17. výzva k předkládání záměrů na integrované projekty do Programového rámce řídicího orgánu IROP ve Specifickém cíli 6.1 
Aktivita INFRASTRUKTURA PRO BEZPEČNOU NEMOTOROVOU DOPRAVU
Doba vyhlášení výzvy (od-do): 22. 7. 2022 – 5. 8. 2022
________________________________________
18. výzva k předkládání záměrů na integrované projekty do Programového rámce řídicího orgánu IROP ve Specifickém cíli 1.1 Využívání přínosů digitalizace pro občany, 
podniky, výzkumné organizace a veřejné orgány 
Aktivita - EGOVERNMENT, DIGITALIZACE VEŘEJNÉ SPRÁVY A KYBERNETICKÁ BEZPEČNOST
Doba vyhlášení výzvy (od-do): 26. 7. 2022 – 8. 8. 2022
________________________________________
19. výzva k předkládání záměrů na integrované projekty do Programového rámce řídicího orgánu IROP ve Specifickém cíli 1.1 Využívání přínosů digitalizace pro občany, 
podniky, výzkumné organizace a veřejné orgány 
Aktivita - EGOVERNMENT, DIGITALIZACE VEŘEJNÉ SPRÁVY A KYBERNETICKÁ BEZPEČNOST
Doba vyhlášení výzvy (od-do): 19. 12. 2022 – 11. 1. 2023
________________________________________
20. výzva k předkládání záměrů do SÍŤOVÉHO ŘEŠENÍ do Programového rámce řídicího orgánu IROP ve Specifickém cíli 6.1 
Aktivita INFRASTRUKTURA PRO BEZPEČNOU NEMOTOROVOU DOPRAVU
Doba vyhlášení výzvy (od-do): 25. 5. 2023 – do vyčerpání alokace

Informace o věcném pokroku 
v realizaci integrované strategie 

Ve sledovaném období proběhly tyto kroky:
- vyhlášeny výzvy č. 19 a č. 20 ITI Českobudějovické aglomerace (viz. Přehled vyhlášených výzev).
- předloženy a schváleny v MS 2021+ Programové rámce IROP, OP JAK a OP Doprava (vydány Akceptační dopisy
- zahájen proces aktualizace projektových záměrů - osloveno postupně dle časového hlediska realizace projektů 17 subjektů
 



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

5

Informace o pokroku v realizaci 
klíčových intervencí 

Informace bude předmětem zpráv za další sledovaná období.



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

6

Popis realizace integrované strategie

Informace o dosažených synergických 
efektech na úrovni opatření resp. 
podopatření strategie

Informace bude předmětem zpráv za další sledovaná období.

Informace o podaných/ schválených 
změnách integrované strategie

Nejsou žádné.

Opatření při neplnění uložených 
povinností nositelem

Informace bude případně předmětem zpráv za další sledovaná období.

Informace o problémech, které se 
vyskytly v realizaci integrované 
strategie v průběhu období, za které je 
tato zpráva vykazována a přijatá 
opatření

Informace bude případně předmětem zpráv za další sledovaná období.



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

7

Informace o potenciálních rizicích 
realizace integrované strategie a 
opatření k jejich eliminaci

Informace bude případně předmětem zpráv za další sledovaná období.

Popis aktivit vyplývajících z 
evaluačního plánu DoP

Informace bude předmětem zpráv za další sledovaná období.

Doplňující informace nejsou žádné.

Shrnutí pro veřejnost Informace bude předmětem zpráv za další sledovaná období.



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

8

Horizontální principy

Horizontální principy



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

9

Financování dle specifických cílů
Čísl
o 
řádk
u

Specifický cíl 
strategického 
rámce

Souhrn opatření 
strategického 
rámce

Opatření 
programovéh
o rámce

Progra
m

Číslo 
SC/opatř
ení ŘO 
formát

Celkové 
způsobil
é výdaje 
(plánova
ný stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Celkov
é 
způsob
ilé 
výdaje 
(za celé 
období 
realizac
e)

Podpora 
(plánova
ný stav)

Podpora 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Podpor
a (za 
celé 
období 
realizac
e)

Příspěve
k Unie 
(plánova
ný stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledovan
ém 
období)

Příspěv
ek Unie 
(za celé 
období 
realizac
e)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánova
ný stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národn
í 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

1 SC 1.1 Zlepšení 
dopravních 
vztahů, rozvoj 
multimodální 
nízkoemisní a 
bezemisní 
městské 
dopravy a 
rozvoj 
inteligentních 
systémů pro 
řízení a 
optimalizaci 
dopravních 
vztahů

1.1.1 Výstavba a 
modernizace 
přestupních 
terminálů a 
kapacit pro 
záchytné 
parkování + 
1.1.2 Rozvoj 
infrastruktury a 
služeb MHD + 
1.1.3 
Infrastruktura 
pro rozvoj 
bezpečné cyklo- 
a pěší dopravy

ITS - dopravní 
telematika

OP D 04.01.02.
06

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 SC 2.1 Rozvoj 

vědeckovýzkum
ných a 
inovačních 
kapacit 
podporujících 
přechod k 
inteligentní a 
inovativní 
ekonomice

2.1.1 Posílení 
vybavenosti 
území vědecko-
výzkumnými a 
inovačními 
kapacitami

Dlouhodobá 
mezisektorov
á spolupráce

OP JAK 02.01.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 SC 3.1 
Optimalizace a 
rozvoj kapacit 
pro vzdělávání

3.1.1 
Optimalizace 
kapacit pro 
předškolní 
vzdělávání

IROP - 
MATEŘSKÉ 
ŠKOLY

IROP 06.04.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

10

Čísl
o 
řádk
u

Specifický cíl 
strategického 
rámce

Souhrn opatření 
strategického 
rámce

Opatření 
programovéh
o rámce

Progra
m

Číslo 
SC/opatř
ení ŘO 
formát

Celkové 
způsobil
é výdaje 
(plánova
ný stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Celkov
é 
způsob
ilé 
výdaje 
(za celé 
období 
realizac
e)

Podpora 
(plánova
ný stav)

Podpora 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Podpor
a (za 
celé 
období 
realizac
e)

Příspěve
k Unie 
(plánova
ný stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledovan
ém 
období)

Příspěv
ek Unie 
(za celé 
období 
realizac
e)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánova
ný stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národn
í 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

6 SC 5.1 
Revitalizovat a 
efektivně využít 
historické a 
kulturní dědictví

5.1.1 
Revitalizace a 
efektivní využití 
kulturněhistoric
kého dědictví v 
území

IROP - 
REVITALIZACE
, ODBORNÁ 
INFRASTRUKT
URA A 
VYBAVENÍ 
PRO ČINNOST 
MUZEÍ

IROP 06.04.04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 SC 5.2 
Rozšiřovat a 
zkvalitňovat 
veřejnou 
infrastrukturu 
cestovního 
ruchu

5.2.1 Rozvoj 
veřejné 
infrastruktury 
cestovního 
ruchu

IROP - 
VEŘEJNÁ 
INFRASTRUKT
URA 
UDRŽITELNÉH
O 
CESTOVNÍHO 
RUCHU

IROP 06.04.04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 SC 1.1 Zlepšení 
dopravních 
vztahů, rozvoj 
multimodální 
nízkoemisní a 
bezemisní 
městské 
dopravy a 
rozvoj 
inteligentních 
systémů pro 
řízení a 
optimalizaci 
dopravních 
vztahů

1.1.3 
Infrastruktura 
pro rozvoj 
bezpečné cyklo- 
a pěší dopravy

IROP - 
INFRASTRUKT
URA PRO 
CYKLISTICKOU 
DOPRAVU

IROP 06.06.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

11

Čísl
o 
řádk
u

Specifický cíl 
strategického 
rámce

Souhrn opatření 
strategického 
rámce

Opatření 
programovéh
o rámce

Progra
m

Číslo 
SC/opatř
ení ŘO 
formát

Celkové 
způsobil
é výdaje 
(plánova
ný stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Celkov
é 
způsob
ilé 
výdaje 
(za celé 
období 
realizac
e)

Podpora 
(plánova
ný stav)

Podpora 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Podpor
a (za 
celé 
období 
realizac
e)

Příspěve
k Unie 
(plánova
ný stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledovan
ém 
období)

Příspěv
ek Unie 
(za celé 
období 
realizac
e)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánova
ný stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národn
í 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

9 SC 1.1 Zlepšení 
dopravních 
vztahů, rozvoj 
multimodální 
nízkoemisní a 
bezemisní 
městské 
dopravy a 
rozvoj 
inteligentních 
systémů pro 
řízení a 
optimalizaci 
dopravních 
vztahů

1.1.4 
Inteligentní +  
propojenější a 
čistější systém 
řízení dopravy

IROP - 
TELEMATIKA 
PRO 
VEŘEJNOU 
DOPRAVU

IROP 06.06.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 SC 1.1 Zlepšení 
dopravních 
vztahů, rozvoj 
multimodální 
nízkoemisní a 
bezemisní 
městské 
dopravy a 
rozvoj 
inteligentních 
systémů pro 
řízení a 
optimalizaci 
dopravních 
vztahů

1.1.1 Výstavba a 
modernizace 
přestupních 
terminálů a 
kapacit pro 
záchytné 
parkování

IROP - 
MULTIMODÁL
NÍ OSOBNÍ 
DOPRAVA

IROP 06.06.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

12

Čísl
o 
řádk
u

Specifický cíl 
strategického 
rámce

Souhrn opatření 
strategického 
rámce

Opatření 
programovéh
o rámce

Progra
m

Číslo 
SC/opatř
ení ŘO 
formát

Celkové 
způsobil
é výdaje 
(plánova
ný stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Celkov
é 
způsob
ilé 
výdaje 
(za celé 
období 
realizac
e)

Podpora 
(plánova
ný stav)

Podpora 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Podpor
a (za 
celé 
období 
realizac
e)

Příspěve
k Unie 
(plánova
ný stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledovan
ém 
období)

Příspěv
ek Unie 
(za celé 
období 
realizac
e)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánova
ný stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národn
í 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

11 SC 1.1 Zlepšení 
dopravních 
vztahů, rozvoj 
multimodální 
nízkoemisní a 
bezemisní 
městské 
dopravy a 
rozvoj 
inteligentních 
systémů pro 
řízení a 
optimalizaci 
dopravních 
vztahů

1.1.3 
Infrastruktura 
pro rozvoj 
bezpečné cyklo- 
a pěší dopravy

IROP - 
INFRASTRUKT
URA PRO 
BEZPEČNOU 
NEMOTOROV
OU DOPRAVU

IROP 06.06.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 SC 2.2 Podpora 
digitální 
transformace, 
zavádění  prvků 
průmyslu 4.0 a 
zvýšení využití 
jejích přínosů 
pro rozvoj 
území, 
zlepšování 
podmínek pro 
konkurencescho
pné podnikání

2.2.1 Využití 
přínosů 
digitalizace pro 
veřejnou správu 
+  podnikatele a 
občany

IROP - 
EGOVERNME
NT A 
KYBERNETICK
Á 
BEZPEČNOST

IROP 06.01.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

13

Čísl
o 
řádk
u

Specifický cíl 
strategického 
rámce

Souhrn opatření 
strategického 
rámce

Opatření 
programovéh
o rámce

Progra
m

Číslo 
SC/opatř
ení ŘO 
formát

Celkové 
způsobil
é výdaje 
(plánova
ný stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Celkov
é 
způsob
ilé 
výdaje 
(za celé 
období 
realizac
e)

Podpora 
(plánova
ný stav)

Podpora 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Podpor
a (za 
celé 
období 
realizac
e)

Příspěve
k Unie 
(plánova
ný stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledovan
ém 
období)

Příspěv
ek Unie 
(za celé 
období 
realizac
e)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánova
ný stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národn
í 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

14 SC 3.1 
Optimalizace a 
rozvoj kapacit 
pro vzdělávání

3.1.2 Posílení 
vybavenosti ZŠ +  
zájmové a 
neformální 
vzdělávání +  
celoživotní 
učení

IROP - 
ZÁKLADNÍ 
ŠKOLY

IROP 06.04.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 SC 3.1 
Optimalizace a 
rozvoj kapacit 
pro vzdělávání

3.1.2 Posílení 
vybavenosti ZŠ +  
zájmové a 
neformální 
vzdělávání +  
celoživotní 
učení

IROP - 
ZÁJMOVÉ A 
NEFORMÁLNÍ 
VZDĚLÁVÁNÍ 
A 
CELOŽIVOTNÍ 
UČENÍ

IROP 06.04.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 SC 1.1 Zlepšení 
dopravních 
vztahů, rozvoj 
multimodální 
nízkoemisní a 
bezemisní 
městské 
dopravy a 
rozvoj 
inteligentních 
systémů pro 
řízení a 
optimalizaci 
dopravních 
vztahů

1.1.2 Rozvoj 
infrastruktury a 
služeb MHD

IROP - PLNICÍ 
A DOBÍJECÍ 
STANICE PRO 
VEŘEJNOU 
DOPRAVU

IROP 06.06.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

14

Čísl
o 
řádk
u

Specifický cíl 
strategického 
rámce

Souhrn opatření 
strategického 
rámce

Opatření 
programovéh
o rámce

Progra
m

Číslo 
SC/opatř
ení ŘO 
formát

Celkové 
způsobil
é výdaje 
(plánova
ný stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Celkov
é 
způsob
ilé 
výdaje 
(za celé 
období 
realizac
e)

Podpora 
(plánova
ný stav)

Podpora 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Podpor
a (za 
celé 
období 
realizac
e)

Příspěve
k Unie 
(plánova
ný stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledovan
ém 
období)

Příspěv
ek Unie 
(za celé 
období 
realizac
e)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánova
ný stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národn
í 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

17 SC 1.1 Zlepšení 
dopravních 
vztahů, rozvoj 
multimodální 
nízkoemisní a 
bezemisní 
městské 
dopravy a 
rozvoj 
inteligentních 
systémů pro 
řízení a 
optimalizaci 
dopravních 
vztahů

1.1.2 Rozvoj 
infrastruktury a 
služeb MHD

IROP - 
NÍZKOEMISNÍ 
A BEZEMISNÍ 
VOZIDLA PRO 
VEŘEJNOU 
DOPRAVU

IROP 06.06.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 SC 4.2 Zlepšit 
vybavenost a 
lépe využít 
potenciál 
modrozelené 
infrastruktury a 
veřejných ploch

4.2.1 Rozvoj 
veřejných 
prostranství a 
ploch s ohledem 
na potřeby 
adaptace na 
změny klimatu

IROP - ZELENÁ 
INFRASTRUKT
URA VE 
VEŘEJNÉM 
PROSTRANST
VÍ MĚST A 
OBCÍ

IROP 06.02.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 SC 3.3 Zlepšení 
dostupnosti 
služeb v sociální 
oblasti

3.3.1 Rozvoj 
infrastruktury a 
kapacit 
sociálních 
služeb 

IROP - 
INFRASTRUKT
URA 
SOCIÁLNÍCH 
SLUŽEB

IROP 06.04.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

15

Čísl
o 
řádk
u

Specifický cíl 
strategického 
rámce

Souhrn opatření 
strategického 
rámce

Opatření 
programovéh
o rámce

Progra
m

Číslo 
SC/opatř
ení ŘO 
formát

Celkové 
způsobil
é výdaje 
(plánova
ný stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Celkov
é 
způsob
ilé 
výdaje 
(za celé 
období 
realizac
e)

Podpora 
(plánova
ný stav)

Podpora 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Podpor
a (za 
celé 
období 
realizac
e)

Příspěve
k Unie 
(plánova
ný stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledovan
ém 
období)

Příspěv
ek Unie 
(za celé 
období 
realizac
e)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánova
ný stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národn
í 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

20 SC 5.1 
Revitalizovat a 
efektivně využít 
historické a 
kulturní dědictví

5.1.1 
Revitalizace a 
efektivní využití 
kulturněhistoric
kého dědictví v 
území

IROP - 
REVITALIZACE 
A VYBAVENÍ 
PRO ČINNOST 
PAMÁTEK 
PŘISPÍVAJÍCÍ K 
OCHRANĚ 
KULTURNÍHO 
DĚDICTVÍ

IROP 06.04.04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

16

Číslo 
řádku

Vlastní 
zdroje 
příjemce 
(plánovaný 
stav)

Vlastní 
zdroje 
příjemce (ve 
sledovaném 
období)

Vlastní 
zdroje 
příjemce 
(za celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, obec, 
jiné) 
(plánovaný 
stav)

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné) 
(ve 
sledovaném 
období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, 
obec, 
jiné) (za 
celé 
období 
realizace)

Národní 
soukromé 
zdroje 
(plánovaný 
stav)

Národní 
soukromé 
zdroje (ve 
sledovaném 
období)

Národní 
soukromé 
zdroje (za 
celé 
období 
realizace)

Nezpůsobilé 
výdaje 
(plánovaný 
stav)

Nezpůsobilé 
výdaje (ve 
sledovaném 
období)

Nezpůsobilé 
výdaje (za 
celé období 
realizace)

Soukromé 
zdroje 
(plánovaný 
stav)

Soukromé 
zdroje (ve 
sledovaném 
období)

Soukromé 
zdroje (za 
celé 
období 
realizace)

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

17

Indikátory
Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

1 Strategic
ký c í l  1:  
Z lepšit  a  
zefekt ivn
it  
dopravní  
dostupno
st  a 
prostupn
ost  
metropol
itní  
aglomera
ce 
rozvojem 
mult imod
ální  a  
udržiteln
é 
mobi l i ty  
včetně  
dalš ího 
rozvoje 
udržiteln
é 
městské 
dopravy 
a 
intel igent
ních 
dopravní
ch 
systémů

SC 1.1 
Z lepšen
í  
doprav
ních 
vztahů ,  
rozvoj  
mult im
odální  
nízkoe
misní  a  
bezemi
sní  
městsk
é 
dopravy 
a rozvoj  
intel ige
ntních 
systém
ů  pro 
ř í zení  a  
optimal
izaci  
doprav
ních 
vztahů

1.1.1 
Výstavb
a a 
modern
izace 
přestup
ních 
terminá
lů  a  
kapacit  
pro 
záchytn
é 
parková
ní  +  
1.1.2 
Rozvoj  
infrastr
uktury 
a 
s lužeb 
MHD + 
1.1.3 
Infrastr
uktura 
pro 
rozvoj  
bezpeč
né 
cyklo-  a  
pěš í  
doprav
y

ITS -  
doprav
ní  
telemat
ika

04.01
.02.0
3.02.
06

04.01
.02.0
6

04 724
010

Počet 
zař í ze
ní  a  
s lužeb 
ITS

0,00 01.0
1.20
21

2,00 31.1
2.20
28 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup ks



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

18

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

2 Strategic
ký c í l  2:  
Posi lovat  
konkuren
ceschopn
ost  a 
rozví jet  
hospodář
ský 
potenciál  
aglomera
ce,  
založený 
na 
znalostec
h,  
vědeckov
ýzkumnýc
h 
akt iv itác
h a 
inovacích

SC 2.1 
Rozvoj  
vědeck
ovýzku
mných 
a 
inovačn
ích 
kapacit  
podpor
uj íc ích 
přecho
d k 
intel ige
ntní  a  
inovati
vní  
ekonom
ice

2.1.1 
Posí lení  
vybave
nost i  
území 
vědeck
o-
výzkum
nými a 
inovačn
ími 
kapacit
ami

Dlouho
dobá 
mezisek
torová 
spolupr
áce

02.01
.01.0
1.01

02.01
.01

02 214
021

Publ ik
ace z  
podpo
řených 
projek
tů

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

publ ika
ce



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

19

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

3 Strategic
ký c í l  2:  
Posi lovat  
konkuren
ceschopn
ost  a 
rozví jet  
hospodář
ský 
potenciál  
aglomera
ce,  
založený 
na 
znalostec
h,  
vědeckov
ýzkumnýc
h 
akt iv itác
h a 
inovacích

SC 2.1 
Rozvoj  
vědeck
ovýzku
mných 
a 
inovačn
ích 
kapacit  
podpor
uj íc ích 
přecho
d k 
intel ige
ntní  a  
inovati
vní  
ekonom
ice

2.1.1 
Posí lení  
vybave
nost i  
území 
vědeck
o-
výzkum
nými a 
inovačn
ími 
kapacit
ami

Dlouho
dobá 
mezisek
torová 
spolupr
áce

02.01
.01.0
1.01

02.01
.01

02 244
001

Počet 
podpo
řených 
výzku
mných 
organi
zací

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup organiz
ace



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

20

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

4 Strategic
ký c í l  2:  
Posi lovat  
konkuren
ceschopn
ost  a 
rozví jet  
hospodář
ský 
potenciál  
aglomera
ce,  
založený 
na 
znalostec
h,  
vědeckov
ýzkumnýc
h 
akt iv itác
h a 
inovacích

SC 2.1 
Rozvoj  
vědeck
ovýzku
mných 
a 
inovačn
ích 
kapacit  
podpor
uj íc ích 
přecho
d k 
intel ige
ntní  a  
inovati
vní  
ekonom
ice

2.1.1 
Posí lení  
vybave
nost i  
území 
vědeck
o-
výzkum
nými a 
inovačn
ími 
kapacit
ami

Dlouho
dobá 
mezisek
torová 
spolupr
áce

02.01
.01.0
1.01

02.01
.01

02 244
011

Počet 
inst itu
cí  
ovl ivn
ěných 
interv
encí

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

inst ituc
e



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

21

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

5 Strategic
ký c í l  2:  
Posi lovat  
konkuren
ceschopn
ost  a 
rozví jet  
hospodář
ský 
potenciál  
aglomera
ce,  
založený 
na 
znalostec
h,  
vědeckov
ýzkumnýc
h 
akt iv itác
h a 
inovacích

SC 2.1 
Rozvoj  
vědeck
ovýzku
mných 
a 
inovačn
ích 
kapacit  
podpor
uj íc ích 
přecho
d k 
intel ige
ntní  a  
inovati
vní  
ekonom
ice

2.1.1 
Posí lení  
vybave
nost i  
území 
vědeck
o-
výzkum
nými a 
inovačn
ími 
kapacit
ami

Dlouho
dobá 
mezisek
torová 
spolupr
áce

02.01
.01.0
1.01

02.01
.01

02 205
002

Výzku
mní 
pracov
níc i ,  
kteř í  
pracuj
í  v  
podpo
řených 
výzku
mných 
zař í ze
ních

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup FTE/rok 
-  
pracovn
í  místa



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

22

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

6 Strategic
ký c í l  2:  
Posi lovat  
konkuren
ceschopn
ost  a 
rozví jet  
hospodář
ský 
potenciál  
aglomera
ce,  
založený 
na 
znalostec
h,  
vědeckov
ýzkumnýc
h 
akt iv itác
h a 
inovacích

SC 2.1 
Rozvoj  
vědeck
ovýzku
mných 
a 
inovačn
ích 
kapacit  
podpor
uj íc ích 
přecho
d k 
intel ige
ntní  a  
inovati
vní  
ekonom
ice

2.1.1 
Posí lení  
vybave
nost i  
území 
vědeck
o-
výzkum
nými a 
inovačn
ími 
kapacit
ami

Dlouho
dobá 
mezisek
torová 
spolupr
áce

02.01
.01.0
1.01

02.01
.01

02 214
001

Podan
é 
patent
ové 
př ih láš
ky

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

patento
vé 
př ih lášk
y



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

23

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

7 Strategic
ký c í l  5:  
Udržet  a  
dále 
posi lovat  
atrakt iv it
u území 
aglomera
ce pro 
jeho 
obyvatele 
i  
návštěvní
ky 
prostřed
nictvím 
revital iza
ce a 
inovativn
ího 
využit í  
h istorick
ého 
dědictví ,  
rozvojem 
kulturní  a  
volnočas
ové 
nabídky a 
rozvojem 
udržiteln
ého 
cestovníh
o 

SC 5.1 
Revital i
zovat  a 
efekt iv
ně  
využít  
historic
ké a 
kulturní  
dědictví

5.1.1 
Revital i
zace a 
efekt iv
ní  
využit í  
kulturn
ěhistor i
ckého 
dědictv
í  v  
území

IROP -  
REVITA
LIZACE 
A 
VYBAVE
NÍ PRO 
Č INNOS
T 
PAMÁT
EK 
PŘ ISPÍV
AJÍCÍ  K 
OCHRA
NĚ  
KULTUR
NÍHO 
DĚDICT
VÍ

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 910
052

Počet 
návště
vníků  
podpo
řených 
lokal i t  
v  
oblast i  
kultur
y a 
cestov
ního 
ruchu

0,00 01.0
1.20
21

88 0
00,0
0

31.1
2.20
27 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

návštěv
níc i/rok



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

24

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

8 Strategic
ký c í l  5:  
Udržet  a  
dále 
posi lovat  
atrakt iv it
u území 
aglomera
ce pro 
jeho 
obyvatele 
i  
návštěvní
ky 
prostřed
nictvím 
revital iza
ce a 
inovativn
ího 
využit í  
h istorick
ého 
dědictví ,  
rozvojem 
kulturní  a  
volnočas
ové 
nabídky a 
rozvojem 
udržiteln
ého 
cestovníh
o 

SC 5.1 
Revital i
zovat  a 
efekt iv
ně  
využít  
historic
ké a 
kulturní  
dědictví

5.1.1 
Revital i
zace a 
efekt iv
ní  
využit í  
kulturn
ěhistor i
ckého 
dědictv
í  v  
území

IROP -  
REVITA
LIZACE 
A 
VYBAVE
NÍ PRO 
Č INNOS
T 
PAMÁT
EK 
PŘ ISPÍV
AJÍCÍ  K 
OCHRA
NĚ  
KULTUR
NÍHO 
DĚDICT
VÍ

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 908
021

Počet 
revital
izovan
ých  
památ
kových 
objekt
ů  

0 ,00 01.0
1.20
21

3,00 31.1
2.20
27 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup objekty



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

25

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

9 Strategic
ký c í l  5:  
Udržet  a  
dále 
posi lovat  
atrakt iv it
u území 
aglomera
ce pro 
jeho 
obyvatele 
i  
návštěvní
ky 
prostřed
nictvím 
revital iza
ce a 
inovativn
ího 
využit í  
h istorick
ého 
dědictví ,  
rozvojem 
kulturní  a  
volnočas
ové 
nabídky a 
rozvojem 
udržiteln
ého 
cestovníh
o 

SC 5.1 
Revital i
zovat  a 
efekt iv
ně  
využít  
historic
ké a 
kulturní  
dědictví

5.1.1 
Revital i
zace a 
efekt iv
ní  
využit í  
kulturn
ěhistor i
ckého 
dědictv
í  v  
území

IROP -  
REVITA
LIZACE 
A 
VYBAVE
NÍ PRO 
Č INNOS
T 
PAMÁT
EK 
PŘ ISPÍV
AJÍCÍ  K 
OCHRA
NĚ  
KULTUR
NÍHO 
DĚDICT
VÍ

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 323
000

Snížen
í  
koneč
né 
spotře
by 
energi
e u 
podpo
řených 
subjek
tů

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
27 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

GJ/rok



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

26

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

10 Strategic
ký c í l  2:  
Posi lovat  
konkuren
ceschopn
ost  a 
rozví jet  
hospodář
ský 
potenciál  
aglomera
ce,  
založený 
na 
znalostec
h,  
vědeckov
ýzkumnýc
h 
akt iv itác
h a 
inovacích

SC 2.2 
Podpor
a 
digitáln
í  
transfo
rmace,  
zavádě
ní   
prvků  
průmysl
u 4.0 a 
zvýšení  
využit í  
je j ích 
př ínosů  
pro 
rozvoj  
území,  
z lepšov
ání  
podmín
ek pro 
konkur
encesch
opné 
podniká
ní

2.2.1 
Využit í  
př ínosů  
d ig ital i
zace 
pro 
veřejno
u 
správu 
+  
podnika
tele a  
občany

IROP -  
EGOVER
NMENT 
A 
KYBERN
ETICKÁ 
BEZPEČ
NOST

06.01
.01.0
1.02

06.01
.01

06 309
201

Počet 
akt ivní
ch 
interní
ch 
uživat
elů  
systé
mu

0,00 01.0
1.20
21

50,0
0

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

unikátn
í  
uživatel
é 
(reg.)/r
ok



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

27

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

11 Strategic
ký c í l  2:  
Posi lovat  
konkuren
ceschopn
ost  a 
rozví jet  
hospodář
ský 
potenciál  
aglomera
ce,  
založený 
na 
znalostec
h,  
vědeckov
ýzkumnýc
h 
akt iv itác
h a 
inovacích

SC 2.2 
Podpor
a 
digitáln
í  
transfo
rmace,  
zavádě
ní   
prvků  
průmysl
u 4.0 a 
zvýšení  
využit í  
je j ích 
př ínosů  
pro 
rozvoj  
území,  
z lepšov
ání  
podmín
ek pro 
konkur
encesch
opné 
podniká
ní

2.2.1 
Využit í  
př ínosů  
d ig ital i
zace 
pro 
veřejno
u 
správu 
+  
podnika
tele a  
občany

IROP -  
EGOVER
NMENT 
A 
KYBERN
ETICKÁ 
BEZPEČ
NOST

06.01
.01.0
1.02

06.01
.01

06 309
301

Počet 
akt ivní
ch 
extern
ích 
uživat
elů  
systé
mu

0,00 01.0
1.20
21

80,0
0

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

unikátn
í  
uživatel
é 
(reg.)/r
ok



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

28

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

12 Strategic
ký c í l  2:  
Posi lovat  
konkuren
ceschopn
ost  a 
rozví jet  
hospodář
ský 
potenciál  
aglomera
ce,  
založený 
na 
znalostec
h,  
vědeckov
ýzkumnýc
h 
akt iv itác
h a 
inovacích

SC 2.2 
Podpor
a 
digitáln
í  
transfo
rmace,  
zavádě
ní   
prvků  
průmysl
u 4.0 a 
zvýšení  
využit í  
je j ích 
př ínosů  
pro 
rozvoj  
území,  
z lepšov
ání  
podmín
ek pro 
konkur
encesch
opné 
podniká
ní

2.2.1 
Využit í  
př ínosů  
d ig ital i
zace 
pro 
veřejno
u 
správu 
+  
podnika
tele a  
občany

IROP -  
EGOVER
NMENT 
A 
KYBERN
ETICKÁ 
BEZPEČ
NOST

06.01
.01.0
1.02

06.01
.01

06 305
002

Počet 
poř í ze
ných 
inform
ačních 
systé
mů

0,00 01.0
1.20
21

1,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup počet 
IS



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

29

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

13 Strategic
ký c í l  2:  
Posi lovat  
konkuren
ceschopn
ost  a 
rozví jet  
hospodář
ský 
potenciál  
aglomera
ce,  
založený 
na 
znalostec
h,  
vědeckov
ýzkumnýc
h 
akt iv itác
h a 
inovacích

SC 2.2 
Podpor
a 
digitáln
í  
transfo
rmace,  
zavádě
ní   
prvků  
průmysl
u 4.0 a 
zvýšení  
využit í  
je j ích 
př ínosů  
pro 
rozvoj  
území,  
z lepšov
ání  
podmín
ek pro 
konkur
encesch
opné 
podniká
ní

2.2.1 
Využit í  
př ínosů  
d ig ital i
zace 
pro 
veřejno
u 
správu 
+  
podnika
tele a  
občany

IROP -  
EGOVER
NMENT 
A 
KYBERN
ETICKÁ 
BEZPEČ
NOST

06.01
.01.0
1.02

06.01
.01

06 309
401

Veřejn
é 
inst itu
ce 
podpo
řené 
pro 
účely 
vývoje 
digitál
ních 
s lužeb
,  
produ
ktů  a  
proces
ů

0,00 01.0
1.20
21

1,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup veřejné 
inst ituc
e



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

30

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

14 Strategic
ký c í l  2:  
Posi lovat  
konkuren
ceschopn
ost  a 
rozví jet  
hospodář
ský 
potenciál  
aglomera
ce,  
založený 
na 
znalostec
h,  
vědeckov
ýzkumnýc
h 
akt iv itác
h a 
inovacích

SC 2.2 
Podpor
a 
digitáln
í  
transfo
rmace,  
zavádě
ní   
prvků  
průmysl
u 4.0 a 
zvýšení  
využit í  
je j ích 
př ínosů  
pro 
rozvoj  
území,  
z lepšov
ání  
podmín
ek pro 
konkur
encesch
opné 
podniká
ní

2.2.1 
Využit í  
př ínosů  
d ig ital i
zace 
pro 
veřejno
u 
správu 
+  
podnika
tele a  
občany

IROP -  
EGOVER
NMENT 
A 
KYBERN
ETICKÁ 
BEZPEČ
NOST

06.01
.01.0
1.02

06.01
.01

06 304
002

Nové 
nebo 
moder
nizova
né 
prvky 
k 
zaj iště
ní  
standa
rdů  
kybern
etické 
bezpe
čnosti  

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup prvek



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

31

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

15 Strategic
ký c í l  2:  
Posi lovat  
konkuren
ceschopn
ost  a 
rozví jet  
hospodář
ský 
potenciál  
aglomera
ce,  
založený 
na 
znalostec
h,  
vědeckov
ýzkumnýc
h 
akt iv itác
h a 
inovacích

SC 2.2 
Podpor
a 
digitáln
í  
transfo
rmace,  
zavádě
ní   
prvků  
průmysl
u 4.0 a 
zvýšení  
využit í  
je j ích 
př ínosů  
pro 
rozvoj  
území,  
z lepšov
ání  
podmín
ek pro 
konkur
encesch
opné 
podniká
ní

2.2.1 
Využit í  
př ínosů  
d ig ital i
zace 
pro 
veřejno
u 
správu 
+  
podnika
tele a  
občany

IROP -  
EGOVER
NMENT 
A 
KYBERN
ETICKÁ 
BEZPEČ
NOST

06.01
.01.0
1.02

06.01
.01

06 309
101

Nově  
č i  lépe 
př ipoj
ené 
subjek
ty 
veřejn
é 
správy 
k 
neveře
jné 
s íťové 
infrast
ruktuř
e

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup subjekt
y VS



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

32

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

16 Strategic
ký c í l  2:  
Posi lovat  
konkuren
ceschopn
ost  a 
rozví jet  
hospodář
ský 
potenciál  
aglomera
ce,  
založený 
na 
znalostec
h,  
vědeckov
ýzkumnýc
h 
akt iv itác
h a 
inovacích

SC 2.2 
Podpor
a 
digitáln
í  
transfo
rmace,  
zavádě
ní   
prvků  
průmysl
u 4.0 a 
zvýšení  
využit í  
je j ích 
př ínosů  
pro 
rozvoj  
území,  
z lepšov
ání  
podmín
ek pro 
konkur
encesch
opné 
podniká
ní

2.2.1 
Využit í  
př ínosů  
d ig ital i
zace 
pro 
veřejno
u 
správu 
+  
podnika
tele a  
občany

IROP -  
EGOVER
NMENT 
A 
KYBERN
ETICKÁ 
BEZPEČ
NOST

06.01
.01.0
1.02

06.01
.01

06 305
150

Nová 
funkci
onal i t
a  
inform
ačního 
systé
mu

0,00 01.0
1.20
21

3,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

funkcio
nal i ty



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

33

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

17 Strategic
ký c í l  1:  
Z lepšit  a  
zefekt ivn
it  
dopravní  
dostupno
st  a 
prostupn
ost  
metropol
itní  
aglomera
ce 
rozvojem 
mult imod
ální  a  
udržiteln
é 
mobi l i ty  
včetně  
dalš ího 
rozvoje 
udržiteln
é 
městské 
dopravy 
a 
intel igent
ních 
dopravní
ch 
systémů

SC 1.1 
Z lepšen
í  
doprav
ních 
vztahů ,  
rozvoj  
mult im
odální  
nízkoe
misní  a  
bezemi
sní  
městsk
é 
dopravy 
a rozvoj  
intel ige
ntních 
systém
ů  pro 
ř í zení  a  
optimal
izaci  
doprav
ních 
vztahů

1.1.2 
Rozvoj  
infrastr
uktury 
a 
s lužeb 
MHD

IROP -  
NÍZKOE
MISNÍ A 
BEZEMI
SNÍ 
VOZIDL
A PRO 
VEŘEJN
OU 
DOPRA
VU

06.06
.01.0
2.08

06.06
.01

06 748
101

Kapaci
ta 
kolejo
vých 
vozide
l  pro 
hroma
dnou 
veřejn
ou 
dopra
vu 
šetrný
ch k 
ž ivotní
mu 
prostř
edí

0,00 01.0
1.20
21

1 25
0,00

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup cestuj íc
í



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

34

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

18 Strategic
ký c í l  1:  
Z lepšit  a  
zefekt ivn
it  
dopravní  
dostupno
st  a 
prostupn
ost  
metropol
itní  
aglomera
ce 
rozvojem 
mult imod
ální  a  
udržiteln
é 
mobi l i ty  
včetně  
dalš ího 
rozvoje 
udržiteln
é 
městské 
dopravy 
a 
intel igent
ních 
dopravní
ch 
systémů

SC 1.1 
Z lepšen
í  
doprav
ních 
vztahů ,  
rozvoj  
mult im
odální  
nízkoe
misní  a  
bezemi
sní  
městsk
é 
dopravy 
a rozvoj  
intel ige
ntních 
systém
ů  pro 
ř í zení  a  
optimal
izaci  
doprav
ních 
vztahů

1.1.2 
Rozvoj  
infrastr
uktury 
a 
s lužeb 
MHD

IROP -  
NÍZKOE
MISNÍ A 
BEZEMI
SNÍ 
VOZIDL
A PRO 
VEŘEJN
OU 
DOPRA
VU

06.06
.01.0
2.08

06.06
.01

06 749
001

Počet 
uživat
elů  
nové 
nebo 
moder
nizova
né 
veřejn
é 
dopra
vy za 
rok

0,00 01.0
1.20
21

1 80
0 00
0,00

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

uživatel
é/rok



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

35

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

19 Strategic
ký c í l  1:  
Z lepšit  a  
zefekt ivn
it  
dopravní  
dostupno
st  a 
prostupn
ost  
metropol
itní  
aglomera
ce 
rozvojem 
mult imod
ální  a  
udržiteln
é 
mobi l i ty  
včetně  
dalš ího 
rozvoje 
udržiteln
é 
městské 
dopravy 
a 
intel igent
ních 
dopravní
ch 
systémů

SC 1.1 
Z lepšen
í  
doprav
ních 
vztahů ,  
rozvoj  
mult im
odální  
nízkoe
misní  a  
bezemi
sní  
městsk
é 
dopravy 
a rozvoj  
intel ige
ntních 
systém
ů  pro 
ř í zení  a  
optimal
izaci  
doprav
ních 
vztahů

1.1.2 
Rozvoj  
infrastr
uktury 
a 
s lužeb 
MHD

IROP -  
NÍZKOE
MISNÍ A 
BEZEMI
SNÍ 
VOZIDL
A PRO 
VEŘEJN
OU 
DOPRA
VU

06.06
.01.0
2.08

06.06
.01

06 360
102

Odhad
ované 
emise 
sklení
kových 
plynů

550,
00

01.0
1.20
21

431,
42

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

tun 
CO2 
ekv./ro
k



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

36

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

20 Strategic
ký c í l  1:  
Z lepšit  a  
zefekt ivn
it  
dopravní  
dostupno
st  a 
prostupn
ost  
metropol
itní  
aglomera
ce 
rozvojem 
mult imod
ální  a  
udržiteln
é 
mobi l i ty  
včetně  
dalš ího 
rozvoje 
udržiteln
é 
městské 
dopravy 
a 
intel igent
ních 
dopravní
ch 
systémů

SC 1.1 
Z lepšen
í  
doprav
ních 
vztahů ,  
rozvoj  
mult im
odální  
nízkoe
misní  a  
bezemi
sní  
městsk
é 
dopravy 
a rozvoj  
intel ige
ntních 
systém
ů  pro 
ř í zení  a  
optimal
izaci  
doprav
ních 
vztahů

1.1.2 
Rozvoj  
infrastr
uktury 
a 
s lužeb 
MHD

IROP -  
NÍZKOE
MISNÍ A 
BEZEMI
SNÍ 
VOZIDL
A PRO 
VEŘEJN
OU 
DOPRA
VU

06.06
.01.0
2.08

06.06
.01

06 361
113

Množs
tví  
odstra
něnýc
h 
emisí  
pr imár
ních 
PM2,5 
a 
prekur
zorů  
sekun
dárníc
h 
PM2,5

0,00 01.0
1.20
21

0,01 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

t/rok



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

37

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

21 Strategic
ký c í l  1:  
Z lepšit  a  
zefekt ivn
it  
dopravní  
dostupno
st  a 
prostupn
ost  
metropol
itní  
aglomera
ce 
rozvojem 
mult imod
ální  a  
udržiteln
é 
mobi l i ty  
včetně  
dalš ího 
rozvoje 
udržiteln
é 
městské 
dopravy 
a 
intel igent
ních 
dopravní
ch 
systémů

SC 1.1 
Z lepšen
í  
doprav
ních 
vztahů ,  
rozvoj  
mult im
odální  
nízkoe
misní  a  
bezemi
sní  
městsk
é 
dopravy 
a rozvoj  
intel ige
ntních 
systém
ů  pro 
ř í zení  a  
optimal
izaci  
doprav
ních 
vztahů

1.1.2 
Rozvoj  
infrastr
uktury 
a 
s lužeb 
MHD

IROP -  
NÍZKOE
MISNÍ A 
BEZEMI
SNÍ 
VOZIDL
A PRO 
VEŘEJN
OU 
DOPRA
VU

06.06
.01.0
2.08

06.06
.01

06 748
010

Počet 
nově  
poř í ze
ných 
vozide
l  pro 
veřejn
ou 
dopra
vu

0,00 01.0
1.20
21

10,0
0

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup vozidla



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

38

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

22 Strategic
ký c í l  4:  
Udržiteln
ým 
způsobe
m 
pečovat o 
ž ivotní  
prostředí  
včetně  
podmínek 
pro 
rozvoj  
dostupné
ho 
bydlení ,  
efekt ivně  
využívat  
energetic
ké zdroje 
a 
podporov
at 
přechod 
k 
oběhové
mu 
hospodář
ství

SC 4.2 
Z lepšit  
vybave
nost  a 
lépe 
využít  
potenci
ál  
modroz
elené 
infrastr
uktury 
a 
veřejný
ch 
ploch

4.2.1 
Rozvoj  
veřejný
ch 
prostra
nství  a  
ploch s  
ohlede
m na 
potřeby 
adaptac
e na 
změny 
kl imatu

IROP -  
ZELENÁ 
INFRAS
TRUKTU
RA VE 
VEŘEJN
ÉM 
PROSTR
ANSTVÍ  
MĚST A 
OBCÍ

06.02
.01.0
2.07

06.02
.02

06 444
011

Počet 
obyvat
el ,  
kteř í  
maj í  
př í stu
p k 
nové 
nebo 
moder
nizova
né 
zelené 
infrast
ruktuř
e

0,00 01.0
1.20
21

14 0
00,0
0

31.1
2.20
28 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

39

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

23 Strategic
ký c í l  4:  
Udržiteln
ým 
způsobe
m 
pečovat o 
ž ivotní  
prostředí  
včetně  
podmínek 
pro 
rozvoj  
dostupné
ho 
bydlení ,  
efekt ivně  
využívat  
energetic
ké zdroje 
a 
podporov
at 
přechod 
k 
oběhové
mu 
hospodář
ství

SC 4.2 
Z lepšit  
vybave
nost  a 
lépe 
využít  
potenci
ál  
modroz
elené 
infrastr
uktury 
a 
veřejný
ch 
ploch

4.2.1 
Rozvoj  
veřejný
ch 
prostra
nství  a  
ploch s  
ohlede
m na 
potřeby 
adaptac
e na 
změny 
kl imatu

IROP -  
ZELENÁ 
INFRAS
TRUKTU
RA VE 
VEŘEJN
ÉM 
PROSTR
ANSTVÍ  
MĚST A 
OBCÍ

06.02
.01.0
2.07

06.02
.02

06 444
001

Zelená 
infrast
ruktur
a 
podpo
řená 
pro 
j iné 
účely 
než 
př i způ
sobov
ání  se 
změná
m 
kl imat
u

0,00 01.0
1.20
21

2,30 31.1
2.20
28 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup hektary



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

40

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

24 Strategic
ký c í l  4:  
Udržiteln
ým 
způsobe
m 
pečovat o 
ž ivotní  
prostředí  
včetně  
podmínek 
pro 
rozvoj  
dostupné
ho 
bydlení ,  
efekt ivně  
využívat  
energetic
ké zdroje 
a 
podporov
at 
přechod 
k 
oběhové
mu 
hospodář
ství

SC 4.2 
Z lepšit  
vybave
nost  a 
lépe 
využít  
potenci
ál  
modroz
elené 
infrastr
uktury 
a 
veřejný
ch 
ploch

4.2.1 
Rozvoj  
veřejný
ch 
prostra
nství  a  
ploch s  
ohlede
m na 
potřeby 
adaptac
e na 
změny 
kl imatu

IROP -  
ZELENÁ 
INFRAS
TRUKTU
RA VE 
VEŘEJN
ÉM 
PROSTR
ANSTVÍ  
MĚST A 
OBCÍ

06.02
.01.0
2.07

06.02
.02

06 426
001

Objem 
retenč
ních 
nádrží  
pro 
využit í  
srážko
vé 
vody

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
28 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

m3



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

41

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

25 Strategic
ký c í l  3  
Zaj ist i t  
kval i tní ,  
dostupné 
a 
relevantn
í  
vzdě lává
ní  
reaguj íc í  
na měnící  
se 
potřeby 
na trhu 
práce a 
z lepšit  
př í stup 
ke 
s lužbám 
ve 
vzdě lává
ní ,  
sociální  
oblast i  a  
bydlení

SC 3.3 
Z lepšen
í  
dostup
nost i  
s lužeb 
v 
sociální  
oblast i

3.3.1 
Rozvoj  
infrastr
uktury 
a 
kapacit  
sociální
ch 
s lužeb 

IROP -  
INFRAS
TRUKTU
RA 
SOCIÁL
NÍCH 
SLUŽEB

06.04
.01.0
4.03

06.04
.02

06 323
000

Snížen
í  
koneč
né 
spotře
by 
energi
e u 
podpo
řených 
subjek
tů

0,00 01.0
1.20
21

120,
00

31.1
2.20
27 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

GJ/rok



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

42

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

26 Strategic
ký c í l  3  
Zaj ist i t  
kval i tní ,  
dostupné 
a 
relevantn
í  
vzdě lává
ní  
reaguj íc í  
na měnící  
se 
potřeby 
na trhu 
práce a 
z lepšit  
př í stup 
ke 
s lužbám 
ve 
vzdě lává
ní ,  
sociální  
oblast i  a  
bydlení

SC 3.3 
Z lepšen
í  
dostup
nost i  
s lužeb 
v 
sociální  
oblast i

3.3.1 
Rozvoj  
infrastr
uktury 
a 
kapacit  
sociální
ch 
s lužeb 

IROP -  
INFRAS
TRUKTU
RA 
SOCIÁL
NÍCH 
SLUŽEB

06.04
.01.0
4.03

06.04
.02

06 554
611

Počet 
uživat
elů  
novýc
h nebo 
moder
nizova
ných 
zař í ze
ní  
sociál
ní  
péče 
za rok

0,00 01.0
1.20
21

700,
00

31.1
2.20
27 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

uživatel
é/rok



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

43

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

27 Strategic
ký c í l  3  
Zaj ist i t  
kval i tní ,  
dostupné 
a 
relevantn
í  
vzdě lává
ní  
reaguj íc í  
na měnící  
se 
potřeby 
na trhu 
práce a 
z lepšit  
př í stup 
ke 
s lužbám 
ve 
vzdě lává
ní ,  
sociální  
oblast i  a  
bydlení

SC 3.3 
Z lepšen
í  
dostup
nost i  
s lužeb 
v 
sociální  
oblast i

3.3.1 
Rozvoj  
infrastr
uktury 
a 
kapacit  
sociální
ch 
s lužeb 

IROP -  
INFRAS
TRUKTU
RA 
SOCIÁL
NÍCH 
SLUŽEB

06.04
.01.0
4.03

06.04
.02

06 554
101

Nová 
kapaci
ta 
podpo
řených 
zař í ze
ní  
pobyt
ových 
sociál
ních 
s lužeb

0,00 01.0
1.20
21

10,0
0

31.1
2.20
27 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

44

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

28 Strategic
ký c í l  3  
Zaj ist i t  
kval i tní ,  
dostupné 
a 
relevantn
í  
vzdě lává
ní  
reaguj íc í  
na měnící  
se 
potřeby 
na trhu 
práce a 
z lepšit  
př í stup 
ke 
s lužbám 
ve 
vzdě lává
ní ,  
sociální  
oblast i  a  
bydlení

SC 3.3 
Z lepšen
í  
dostup
nost i  
s lužeb 
v 
sociální  
oblast i

3.3.1 
Rozvoj  
infrastr
uktury 
a 
kapacit  
sociální
ch 
s lužeb 

IROP -  
INFRAS
TRUKTU
RA 
SOCIÁL
NÍCH 
SLUŽEB

06.04
.01.0
4.03

06.04
.02

06 554
201

Rekon
struov
aná č i  
moder
nizova
ná 
kapaci
ta 
podpo
řených 
zař í ze
ní  
pobyt
ových 
sociál
ních 
s lužeb

0,00 01.0
1.20
21

13,0
0

31.1
2.20
27 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

45

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

29 Strategic
ký c í l  3  
Zaj ist i t  
kval i tní ,  
dostupné 
a 
relevantn
í  
vzdě lává
ní  
reaguj íc í  
na měnící  
se 
potřeby 
na trhu 
práce a 
z lepšit  
př í stup 
ke 
s lužbám 
ve 
vzdě lává
ní ,  
sociální  
oblast i  a  
bydlení

SC 3.3 
Z lepšen
í  
dostup
nost i  
s lužeb 
v 
sociální  
oblast i

3.3.1 
Rozvoj  
infrastr
uktury 
a 
kapacit  
sociální
ch 
s lužeb 

IROP -  
INFRAS
TRUKTU
RA 
SOCIÁL
NÍCH 
SLUŽEB

06.04
.01.0
4.03

06.04
.02

06 554
301

Nová 
kapaci
ta 
podpo
řených 
zař í ze
ní  
nepob
ytovýc
h 
sociál
ních 
s lužeb 

0,00 01.0
1.20
21

15,0
0

31.1
2.20
27 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

46

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

30 Strategic
ký c í l  3  
Zaj ist i t  
kval i tní ,  
dostupné 
a 
relevantn
í  
vzdě lává
ní  
reaguj íc í  
na měnící  
se 
potřeby 
na trhu 
práce a 
z lepšit  
př í stup 
ke 
s lužbám 
ve 
vzdě lává
ní ,  
sociální  
oblast i  a  
bydlení

SC 3.3 
Z lepšen
í  
dostup
nost i  
s lužeb 
v 
sociální  
oblast i

3.3.1 
Rozvoj  
infrastr
uktury 
a 
kapacit  
sociální
ch 
s lužeb 

IROP -  
INFRAS
TRUKTU
RA 
SOCIÁL
NÍCH 
SLUŽEB

06.04
.01.0
4.03

06.04
.02

06 554
401

Rekon
struov
aná č i  
moder
nizova
ná 
kapaci
ta 
podpo
řených 
zař í ze
ní  
nepob
ytovýc
h 
sociál
ních 
s lužeb

0,00 01.0
1.20
21

26,0
0

31.1
2.20
27 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

47

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

31 Strategic
ký c í l  3  
Zaj ist i t  
kval i tní ,  
dostupné 
a 
relevantn
í  
vzdě lává
ní  
reaguj íc í  
na měnící  
se 
potřeby 
na trhu 
práce a 
z lepšit  
př í stup 
ke 
s lužbám 
ve 
vzdě lává
ní ,  
sociální  
oblast i  a  
bydlení

SC 3.3 
Z lepšen
í  
dostup
nost i  
s lužeb 
v 
sociální  
oblast i

3.3.1 
Rozvoj  
infrastr
uktury 
a 
kapacit  
sociální
ch 
s lužeb 

IROP -  
INFRAS
TRUKTU
RA 
SOCIÁL
NÍCH 
SLUŽEB

06.04
.01.0
4.03

06.04
.02

06 554
010

Počet 
podpo
řených 
zázemí 
pro 
s lužby 
a 
sociál
ní  
práci

0,00 01.0
1.20
21

4,00 31.1
2.20
27 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup zázemí



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

48

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

32 Strategic
ký c í l  1:  
Z lepšit  a  
zefekt ivn
it  
dopravní  
dostupno
st  a 
prostupn
ost  
metropol
itní  
aglomera
ce 
rozvojem 
mult imod
ální  a  
udržiteln
é 
mobi l i ty  
včetně  
dalš ího 
rozvoje 
udržiteln
é 
městské 
dopravy 
a 
intel igent
ních 
dopravní
ch 
systémů

SC 1.1 
Z lepšen
í  
doprav
ních 
vztahů ,  
rozvoj  
mult im
odální  
nízkoe
misní  a  
bezemi
sní  
městsk
é 
dopravy 
a rozvoj  
intel ige
ntních 
systém
ů  pro 
ř í zení  a  
optimal
izaci  
doprav
ních 
vztahů

1.1.4 
Intel ige
ntní  +   
propoje
ně jš í  a  
č i stě jš í  
systém 
ř í zení  
doprav
y

IROP -  
TELEMA
TIKA 
PRO 
VEŘEJN
OU 
DOPRA
VU

06.06
.01.0
2.08

06.06
.01

06 704
001

Města,  
která 
maj í  
nové 
nebo 
moder
nizova
né 
digital
izovan
é 
městs
ké 
dopra
vní  
systé
my

0,00 01.0
1.20
21

1,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup metrop
ole a 
města



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

49

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

33 Strategic
ký c í l  1:  
Z lepšit  a  
zefekt ivn
it  
dopravní  
dostupno
st  a 
prostupn
ost  
metropol
itní  
aglomera
ce 
rozvojem 
mult imod
ální  a  
udržiteln
é 
mobi l i ty  
včetně  
dalš ího 
rozvoje 
udržiteln
é 
městské 
dopravy 
a 
intel igent
ních 
dopravní
ch 
systémů

SC 1.1 
Z lepšen
í  
doprav
ních 
vztahů ,  
rozvoj  
mult im
odální  
nízkoe
misní  a  
bezemi
sní  
městsk
é 
dopravy 
a rozvoj  
intel ige
ntních 
systém
ů  pro 
ř í zení  a  
optimal
izaci  
doprav
ních 
vztahů

1.1.4 
Intel ige
ntní  +   
propoje
ně jš í  a  
č i stě jš í  
systém 
ř í zení  
doprav
y

IROP -  
TELEMA
TIKA 
PRO 
VEŘEJN
OU 
DOPRA
VU

06.06
.01.0
2.08

06.06
.01

06 749
101

Region
y,  
které 
maj í  
nové 
nebo 
moder
nizova
né 
digital
izovan
é 
region
ální  
dopra
vní  
systé
my

0,00 01.0
1.20
21

1,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup počet 
regionů



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

50

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

34 Strategic
ký c í l  1:  
Z lepšit  a  
zefekt ivn
it  
dopravní  
dostupno
st  a 
prostupn
ost  
metropol
itní  
aglomera
ce 
rozvojem 
mult imod
ální  a  
udržiteln
é 
mobi l i ty  
včetně  
dalš ího 
rozvoje 
udržiteln
é 
městské 
dopravy 
a 
intel igent
ních 
dopravní
ch 
systémů

SC 1.1 
Z lepšen
í  
doprav
ních 
vztahů ,  
rozvoj  
mult im
odální  
nízkoe
misní  a  
bezemi
sní  
městsk
é 
dopravy 
a rozvoj  
intel ige
ntních 
systém
ů  pro 
ř í zení  a  
optimal
izaci  
doprav
ních 
vztahů

1.1.1 
Výstavb
a a 
modern
izace 
přestup
ních 
terminá
lů  a  
kapacit  
pro 
záchytn
é 
parková
ní

IROP -  
MULTI
MODÁL
NÍ 
OSOBNÍ 
DOPRA
VA

06.06
.01.0
2.08

06.06
.01

06 764
010

Parkov
ací  
místa 
pro 
j ízdní  
kola

0,00 01.0
1.20
21

20,0
0

31.1
2.20
27 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup parkova
cí  místa



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

51

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

35 Strategic
ký c í l  1:  
Z lepšit  a  
zefekt ivn
it  
dopravní  
dostupno
st  a 
prostupn
ost  
metropol
itní  
aglomera
ce 
rozvojem 
mult imod
ální  a  
udržiteln
é 
mobi l i ty  
včetně  
dalš ího 
rozvoje 
udržiteln
é 
městské 
dopravy 
a 
intel igent
ních 
dopravní
ch 
systémů

SC 1.1 
Z lepšen
í  
doprav
ních 
vztahů ,  
rozvoj  
mult im
odální  
nízkoe
misní  a  
bezemi
sní  
městsk
é 
dopravy 
a rozvoj  
intel ige
ntních 
systém
ů  pro 
ř í zení  a  
optimal
izaci  
doprav
ních 
vztahů

1.1.1 
Výstavb
a a 
modern
izace 
přestup
ních 
terminá
lů  a  
kapacit  
pro 
záchytn
é 
parková
ní

IROP -  
MULTI
MODÁL
NÍ 
OSOBNÍ 
DOPRA
VA

06.06
.01.0
2.08

06.06
.01

06 749
001

Počet 
uživat
elů  
nové 
nebo 
moder
nizova
né 
veřejn
é 
dopra
vy za 
rok

0,00 01.0
1.20
21

1 80
0 00
0,00

31.1
2.20
27 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

uživatel
é/rok



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

52

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

36 Strategic
ký c í l  1:  
Z lepšit  a  
zefekt ivn
it  
dopravní  
dostupno
st  a 
prostupn
ost  
metropol
itní  
aglomera
ce 
rozvojem 
mult imod
ální  a  
udržiteln
é 
mobi l i ty  
včetně  
dalš ího 
rozvoje 
udržiteln
é 
městské 
dopravy 
a 
intel igent
ních 
dopravní
ch 
systémů

SC 1.1 
Z lepšen
í  
doprav
ních 
vztahů ,  
rozvoj  
mult im
odální  
nízkoe
misní  a  
bezemi
sní  
městsk
é 
dopravy 
a rozvoj  
intel ige
ntních 
systém
ů  pro 
ř í zení  a  
optimal
izaci  
doprav
ních 
vztahů

1.1.1 
Výstavb
a a 
modern
izace 
přestup
ních 
terminá
lů  a  
kapacit  
pro 
záchytn
é 
parková
ní

IROP -  
MULTI
MODÁL
NÍ 
OSOBNÍ 
DOPRA
VA

06.06
.01.0
2.08

06.06
.01

06 707
101

Nová 
nebo 
moder
nizova
ná 
interm
odální  
spojen
í

0,00 01.0
1.20
21

1,00 31.1
2.20
27 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup intermo
dální  
spojení



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

53

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

37 Strategic
ký c í l  1:  
Z lepšit  a  
zefekt ivn
it  
dopravní  
dostupno
st  a 
prostupn
ost  
metropol
itní  
aglomera
ce 
rozvojem 
mult imod
ální  a  
udržiteln
é 
mobi l i ty  
včetně  
dalš ího 
rozvoje 
udržiteln
é 
městské 
dopravy 
a 
intel igent
ních 
dopravní
ch 
systémů

SC 1.1 
Z lepšen
í  
doprav
ních 
vztahů ,  
rozvoj  
mult im
odální  
nízkoe
misní  a  
bezemi
sní  
městsk
é 
dopravy 
a rozvoj  
intel ige
ntních 
systém
ů  pro 
ř í zení  a  
optimal
izaci  
doprav
ních 
vztahů

1.1.1 
Výstavb
a a 
modern
izace 
přestup
ních 
terminá
lů  a  
kapacit  
pro 
záchytn
é 
parková
ní

IROP -  
MULTI
MODÁL
NÍ 
OSOBNÍ 
DOPRA
VA

06.06
.01.0
2.08

06.06
.01

06 740
010

Parkov
ací  
místa 
pro 
vozidl
a

0,00 01.0
1.20
21

180,
00

31.1
2.20
27 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup parkova
cí  místa



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

54

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

38 Strategic
ký c í l  1:  
Z lepšit  a  
zefekt ivn
it  
dopravní  
dostupno
st  a 
prostupn
ost  
metropol
itní  
aglomera
ce 
rozvojem 
mult imod
ální  a  
udržiteln
é 
mobi l i ty  
včetně  
dalš ího 
rozvoje 
udržiteln
é 
městské 
dopravy 
a 
intel igent
ních 
dopravní
ch 
systémů

SC 1.1 
Z lepšen
í  
doprav
ních 
vztahů ,  
rozvoj  
mult im
odální  
nízkoe
misní  a  
bezemi
sní  
městsk
é 
dopravy 
a rozvoj  
intel ige
ntních 
systém
ů  pro 
ř í zení  a  
optimal
izaci  
doprav
ních 
vztahů

1.1.1 
Výstavb
a a 
modern
izace 
přestup
ních 
terminá
lů  a  
kapacit  
pro 
záchytn
é 
parková
ní

IROP -  
MULTI
MODÁL
NÍ 
OSOBNÍ 
DOPRA
VA

06.06
.01.0
2.08

06.06
.01

06 751
001

Délka 
komun
ikace s  
real izo
vaným 
prefer
enční
m 
nebo 
kapaci
tním 
opatře
ním 
pro 
veřejn
ou 
dopra
vu

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
27 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup km



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

55

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

39 Strategic
ký c í l  1:  
Z lepšit  a  
zefekt ivn
it  
dopravní  
dostupno
st  a 
prostupn
ost  
metropol
itní  
aglomera
ce 
rozvojem 
mult imod
ální  a  
udržiteln
é 
mobi l i ty  
včetně  
dalš ího 
rozvoje 
udržiteln
é 
městské 
dopravy 
a 
intel igent
ních 
dopravní
ch 
systémů

SC 1.1 
Z lepšen
í  
doprav
ních 
vztahů ,  
rozvoj  
mult im
odální  
nízkoe
misní  a  
bezemi
sní  
městsk
é 
dopravy 
a rozvoj  
intel ige
ntních 
systém
ů  pro 
ř í zení  a  
optimal
izaci  
doprav
ních 
vztahů

1.1.3 
Infrastr
uktura 
pro 
rozvoj  
bezpeč
né 
cyklo-  a  
pěš í  
doprav
y

IROP -  
INFRAS
TRUKTU
RA PRO 
BEZPEČ
NOU 
NEMOT
OROVO
U 
DOPRA
VU

06.06
.01.0
2.08

06.06
.01

06 726
001

Délka 
komun
ikace s  
real izo
vaným 
bezpe
čnostn
ím 
opatře
ním

0,00 01.0
1.20
21

1,90 31.1
2.20
28 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup km



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

56

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

40 Strategic
ký c í l  1:  
Z lepšit  a  
zefekt ivn
it  
dopravní  
dostupno
st  a 
prostupn
ost  
metropol
itní  
aglomera
ce 
rozvojem 
mult imod
ální  a  
udržiteln
é 
mobi l i ty  
včetně  
dalš ího 
rozvoje 
udržiteln
é 
městské 
dopravy 
a 
intel igent
ních 
dopravní
ch 
systémů

SC 1.1 
Z lepšen
í  
doprav
ních 
vztahů ,  
rozvoj  
mult im
odální  
nízkoe
misní  a  
bezemi
sní  
městsk
é 
dopravy 
a rozvoj  
intel ige
ntních 
systém
ů  pro 
ř í zení  a  
optimal
izaci  
doprav
ních 
vztahů

1.1.3 
Infrastr
uktura 
pro 
rozvoj  
bezpeč
né 
cyklo-  a  
pěš í  
doprav
y

IROP -  
INFRAS
TRUKTU
RA PRO 
BEZPEČ
NOU 
NEMOT
OROVO
U 
DOPRA
VU

06.06
.01.0
2.08

06.06
.01

06 726
011

Počet 
nehod 
na km 
komun
ikace s  
real izo
vaným 
bezpe
čnostn
ím 
opatře
ním

0,10 01.0
1.20
21

0,08 31.1
2.20
28 
0:00:
00

0,08 01.0
1.20
21

0,08 30.06
.2023

0,08 Výslede
k

počet 
nehod/
km



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

57

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

41 Strategic
ký c í l  3  
Zaj ist i t  
kval i tní ,  
dostupné 
a 
relevantn
í  
vzdě lává
ní  
reaguj íc í  
na měnící  
se 
potřeby 
na trhu 
práce a 
z lepšit  
př í stup 
ke 
s lužbám 
ve 
vzdě lává
ní ,  
sociální  
oblast i  a  
bydlení

SC 3.1 
Optimal
izace a 
rozvoj  
kapacit  
pro 
vzdě láv
ání

3.1.1 
Optimal
izace 
kapacit  
pro 
předško
lní  
vzdě láv
ání

IROP -  
MATEŘ
SKÉ 
ŠKOLY

06.04
.01.0
4.02

06.04
.01

06 509
001

Moder
nizova
ná č i  
rekons
truova
ná 
kapaci
ta 
předšk
olního 
vzdě lá
vání

0,00 01.0
1.20
21

172,
00

31.1
2.20
27 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

58

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

42 Strategic
ký c í l  3  
Zaj ist i t  
kval i tní ,  
dostupné 
a 
relevantn
í  
vzdě lává
ní  
reaguj íc í  
na měnící  
se 
potřeby 
na trhu 
práce a 
z lepšit  
př í stup 
ke 
s lužbám 
ve 
vzdě lává
ní ,  
sociální  
oblast i  a  
bydlení

SC 3.1 
Optimal
izace a 
rozvoj  
kapacit  
pro 
vzdě láv
ání

3.1.1 
Optimal
izace 
kapacit  
pro 
předško
lní  
vzdě láv
ání

IROP -  
MATEŘ
SKÉ 
ŠKOLY

06.04
.01.0
4.02

06.04
.01

06 509
011

Navýš
ení  
kapaci
ty 
předšk
olního 
vzdě lá
vání

0,00 01.0
1.20
21

104,
00

31.1
2.20
27 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

59

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

43 Strategic
ký c í l  3  
Zaj ist i t  
kval i tní ,  
dostupné 
a 
relevantn
í  
vzdě lává
ní  
reaguj íc í  
na měnící  
se 
potřeby 
na trhu 
práce a 
z lepšit  
př í stup 
ke 
s lužbám 
ve 
vzdě lává
ní ,  
sociální  
oblast i  a  
bydlení

SC 3.1 
Optimal
izace a 
rozvoj  
kapacit  
pro 
vzdě láv
ání

3.1.1 
Optimal
izace 
kapacit  
pro 
předško
lní  
vzdě láv
ání

IROP -  
MATEŘ
SKÉ 
ŠKOLY

06.04
.01.0
4.02

06.04
.01

06 500
401

Počet 
uživat
elů  
nové 
nebo 
moder
nizova
né 
péče o 
dět i  za 
rok

0,00 01.0
1.20
21

172,
00

31.1
2.20
27 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

uživatel
é/rok



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

60

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

44 Strategic
ký c í l  3  
Zaj ist i t  
kval i tní ,  
dostupné 
a 
relevantn
í  
vzdě lává
ní  
reaguj íc í  
na měnící  
se 
potřeby 
na trhu 
práce a 
z lepšit  
př í stup 
ke 
s lužbám 
ve 
vzdě lává
ní ,  
sociální  
oblast i  a  
bydlení

SC 3.1 
Optimal
izace a 
rozvoj  
kapacit  
pro 
vzdě láv
ání

3.1.1 
Optimal
izace 
kapacit  
pro 
předško
lní  
vzdě láv
ání

IROP -  
MATEŘ
SKÉ 
ŠKOLY

06.04
.01.0
4.02

06.04
.01

06 323
000

Snížen
í  
koneč
né 
spotře
by 
energi
e u 
podpo
řených 
subjek
tů

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
27 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

GJ/rok



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

61

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

45 Strategic
ký c í l  3  
Zaj ist i t  
kval i tní ,  
dostupné 
a 
relevantn
í  
vzdě lává
ní  
reaguj íc í  
na měnící  
se 
potřeby 
na trhu 
práce a 
z lepšit  
př í stup 
ke 
s lužbám 
ve 
vzdě lává
ní ,  
sociální  
oblast i  a  
bydlení

SC 3.1 
Optimal
izace a 
rozvoj  
kapacit  
pro 
vzdě láv
ání

3.1.1 
Optimal
izace 
kapacit  
pro 
předško
lní  
vzdě láv
ání

IROP -  
MATEŘ
SKÉ 
ŠKOLY

06.04
.01.0
4.02

06.04
.01

06 500
002

Počet 
podpo
řených 
škol  č i  
vzdě lá
vacích 
zař í ze
ní

0,00 01.0
1.20
21

3,00 31.1
2.20
27 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup zař í zení



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

62

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

46 Strategic
ký c í l  5:  
Udržet  a  
dále 
posi lovat  
atrakt iv it
u území 
aglomera
ce pro 
jeho 
obyvatele 
i  
návštěvní
ky 
prostřed
nictvím 
revital iza
ce a 
inovativn
ího 
využit í  
h istorick
ého 
dědictví ,  
rozvojem 
kulturní  a  
volnočas
ové 
nabídky a 
rozvojem 
udržiteln
ého 
cestovníh
o 

SC 5.1 
Revital i
zovat  a 
efekt iv
ně  
využít  
historic
ké a 
kulturní  
dědictví

5.1.1 
Revital i
zace a 
efekt iv
ní  
využit í  
kulturn
ěhistor i
ckého 
dědictv
í  v  
území

IROP -  
REVITA
LIZACE,  
ODBOR
NÁ 
INFRAS
TRUKTU
RA A 
VYBAVE
NÍ PRO 
Č INNOS
T 
MUZEÍ

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 907
030

Počet 
nově  
zpř í st
upněn
ých a 
zefekt i
vněný
ch 
podsbí
rek a 
fondů

0,00 01.0
1.20
21

1,00 31.1
2.20
27 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup podsbír
ky/fond
y



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

63

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

47 Strategic
ký c í l  5:  
Udržet  a  
dále 
posi lovat  
atrakt iv it
u území 
aglomera
ce pro 
jeho 
obyvatele 
i  
návštěvní
ky 
prostřed
nictvím 
revital iza
ce a 
inovativn
ího 
využit í  
h istorick
ého 
dědictví ,  
rozvojem 
kulturní  a  
volnočas
ové 
nabídky a 
rozvojem 
udržiteln
ého 
cestovníh
o 

SC 5.1 
Revital i
zovat  a 
efekt iv
ně  
využít  
historic
ké a 
kulturní  
dědictví

5.1.1 
Revital i
zace a 
efekt iv
ní  
využit í  
kulturn
ěhistor i
ckého 
dědictv
í  v  
území

IROP -  
REVITA
LIZACE,  
ODBOR
NÁ 
INFRAS
TRUKTU
RA A 
VYBAVE
NÍ PRO 
Č INNOS
T 
MUZEÍ

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 910
052

Počet 
návště
vníků  
podpo
řených 
lokal i t  
v  
oblast i  
kultur
y a 
cestov
ního 
ruchu

0,00 01.0
1.20
21

50 0
00,0
0

31.1
2.20
27 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

návštěv
níc i/rok



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

64

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

48 Strategic
ký c í l  5:  
Udržet  a  
dále 
posi lovat  
atrakt iv it
u území 
aglomera
ce pro 
jeho 
obyvatele 
i  
návštěvní
ky 
prostřed
nictvím 
revital iza
ce a 
inovativn
ího 
využit í  
h istorick
ého 
dědictví ,  
rozvojem 
kulturní  a  
volnočas
ové 
nabídky a 
rozvojem 
udržiteln
ého 
cestovníh
o 

SC 5.1 
Revital i
zovat  a 
efekt iv
ně  
využít  
historic
ké a 
kulturní  
dědictví

5.1.1 
Revital i
zace a 
efekt iv
ní  
využit í  
kulturn
ěhistor i
ckého 
dědictv
í  v  
území

IROP -  
REVITA
LIZACE,  
ODBOR
NÁ 
INFRAS
TRUKTU
RA A 
VYBAVE
NÍ PRO 
Č INNOS
T 
MUZEÍ

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 323
000

Snížen
í  
koneč
né 
spotře
by 
energi
e u 
podpo
řených 
subjek
tů

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
27 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

GJ/rok



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

65

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

49 Strategic
ký c í l  5:  
Udržet  a  
dále 
posi lovat  
atrakt iv it
u území 
aglomera
ce pro 
jeho 
obyvatele 
i  
návštěvní
ky 
prostřed
nictvím 
revital iza
ce a 
inovativn
ího 
využit í  
h istorick
ého 
dědictví ,  
rozvojem 
kulturní  a  
volnočas
ové 
nabídky a 
rozvojem 
udržiteln
ého 
cestovníh
o 

SC 5.1 
Revital i
zovat  a 
efekt iv
ně  
využít  
historic
ké a 
kulturní  
dědictví

5.1.1 
Revital i
zace a 
efekt iv
ní  
využit í  
kulturn
ěhistor i
ckého 
dědictv
í  v  
území

IROP -  
REVITA
LIZACE,  
ODBOR
NÁ 
INFRAS
TRUKTU
RA A 
VYBAVE
NÍ PRO 
Č INNOS
T 
MUZEÍ

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 908
101

Počet 
podpo
řených 
muzeí

0,00 01.0
1.20
21

1,00 31.1
2.20
27 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup muzea



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

66

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

50 Strategic
ký c í l  5:  
Udržet  a  
dále 
posi lovat  
atrakt iv it
u území 
aglomera
ce pro 
jeho 
obyvatele 
i  
návštěvní
ky 
prostřed
nictvím 
revital iza
ce a 
inovativn
ího 
využit í  
h istorick
ého 
dědictví ,  
rozvojem 
kulturní  a  
volnočas
ové 
nabídky a 
rozvojem 
udržiteln
ého 
cestovníh
o 

SC 5.2 
Rozšiřo
vat a  
zkval i tň
ovat 
veřejno
u 
infrastr
ukturu 
cestovn
ího 
ruchu

5.2.1 
Rozvoj  
veřejné 
infrastr
uktury 
cestovn
ího 
ruchu

IROP -  
VEŘEJN
Á 
INFRAS
TRUKTU
RA 
UDRŽIT
ELNÉHO 
CESTOV
NÍHO 
RUCHU

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 910
201

Nová 
č i  
moder
nizova
ná 
turist i
cká 
infoce
ntra

0,00 01.0
1.20
21

1,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup TIC



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

67

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

51 Strategic
ký c í l  5:  
Udržet  a  
dále 
posi lovat  
atrakt iv it
u území 
aglomera
ce pro 
jeho 
obyvatele 
i  
návštěvní
ky 
prostřed
nictvím 
revital iza
ce a 
inovativn
ího 
využit í  
h istorick
ého 
dědictví ,  
rozvojem 
kulturní  a  
volnočas
ové 
nabídky a 
rozvojem 
udržiteln
ého 
cestovníh
o 

SC 5.2 
Rozšiřo
vat a  
zkval i tň
ovat 
veřejno
u 
infrastr
ukturu 
cestovn
ího 
ruchu

5.2.1 
Rozvoj  
veřejné 
infrastr
uktury 
cestovn
ího 
ruchu

IROP -  
VEŘEJN
Á 
INFRAS
TRUKTU
RA 
UDRŽIT
ELNÉHO 
CESTOV
NÍHO 
RUCHU

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 910
501

Počet 
vybud
ovaný
ch 
naučn
ých 
stezek

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup naučné 
stezky



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

68

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

52 Strategic
ký c í l  5:  
Udržet  a  
dále 
posi lovat  
atrakt iv it
u území 
aglomera
ce pro 
jeho 
obyvatele 
i  
návštěvní
ky 
prostřed
nictvím 
revital iza
ce a 
inovativn
ího 
využit í  
h istorick
ého 
dědictví ,  
rozvojem 
kulturní  a  
volnočas
ové 
nabídky a 
rozvojem 
udržiteln
ého 
cestovníh
o 

SC 5.2 
Rozšiřo
vat a  
zkval i tň
ovat 
veřejno
u 
infrastr
ukturu 
cestovn
ího 
ruchu

5.2.1 
Rozvoj  
veřejné 
infrastr
uktury 
cestovn
ího 
ruchu

IROP -  
VEŘEJN
Á 
INFRAS
TRUKTU
RA 
UDRŽIT
ELNÉHO 
CESTOV
NÍHO 
RUCHU

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 910
052

Počet 
návště
vníků  
podpo
řených 
lokal i t  
v  
oblast i  
kultur
y a 
cestov
ního 
ruchu

0,00 01.0
1.20
21

14 0
00,0
0

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

návštěv
níc i/rok



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

69

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

53 Strategic
ký c í l  5:  
Udržet  a  
dále 
posi lovat  
atrakt iv it
u území 
aglomera
ce pro 
jeho 
obyvatele 
i  
návštěvní
ky 
prostřed
nictvím 
revital iza
ce a 
inovativn
ího 
využit í  
h istorick
ého 
dědictví ,  
rozvojem 
kulturní  a  
volnočas
ové 
nabídky a 
rozvojem 
udržiteln
ého 
cestovníh
o 

SC 5.2 
Rozšiřo
vat a  
zkval i tň
ovat 
veřejno
u 
infrastr
ukturu 
cestovn
ího 
ruchu

5.2.1 
Rozvoj  
veřejné 
infrastr
uktury 
cestovn
ího 
ruchu

IROP -  
VEŘEJN
Á 
INFRAS
TRUKTU
RA 
UDRŽIT
ELNÉHO 
CESTOV
NÍHO 
RUCHU

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 910
601

Vybud
ovaná 
nebo 
vybav
ená 
dopro
vodná 
infrast
ruktur
a pro 
vodní  
a  
vodác
kou 
turist i
ku

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup prvky 
INFRA 
vodní  
tur ist ik
y



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

70

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

54 Strategic
ký c í l  5:  
Udržet  a  
dále 
posi lovat  
atrakt iv it
u území 
aglomera
ce pro 
jeho 
obyvatele 
i  
návštěvní
ky 
prostřed
nictvím 
revital iza
ce a 
inovativn
ího 
využit í  
h istorick
ého 
dědictví ,  
rozvojem 
kulturní  a  
volnočas
ové 
nabídky a 
rozvojem 
udržiteln
ého 
cestovníh
o 

SC 5.2 
Rozšiřo
vat a  
zkval i tň
ovat 
veřejno
u 
infrastr
ukturu 
cestovn
ího 
ruchu

5.2.1 
Rozvoj  
veřejné 
infrastr
uktury 
cestovn
ího 
ruchu

IROP -  
VEŘEJN
Á 
INFRAS
TRUKTU
RA 
UDRŽIT
ELNÉHO 
CESTOV
NÍHO 
RUCHU

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 323
000

Snížen
í  
koneč
né 
spotře
by 
energi
e u 
podpo
řených 
subjek
tů

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

GJ/rok



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

71

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

55 Strategic
ký c í l  5:  
Udržet  a  
dále 
posi lovat  
atrakt iv it
u území 
aglomera
ce pro 
jeho 
obyvatele 
i  
návštěvní
ky 
prostřed
nictvím 
revital iza
ce a 
inovativn
ího 
využit í  
h istorick
ého 
dědictví ,  
rozvojem 
kulturní  a  
volnočas
ové 
nabídky a 
rozvojem 
udržiteln
ého 
cestovníh
o 

SC 5.2 
Rozšiřo
vat a  
zkval i tň
ovat 
veřejno
u 
infrastr
ukturu 
cestovn
ího 
ruchu

5.2.1 
Rozvoj  
veřejné 
infrastr
uktury 
cestovn
ího 
ruchu

IROP -  
VEŘEJN
Á 
INFRAS
TRUKTU
RA 
UDRŽIT
ELNÉHO 
CESTOV
NÍHO 
RUCHU

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 910
301

Vybud
ovaná 
dopro
vodná 
infrast
ruktur
a pro 
tur ism
us 

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup doprov
odná 
turist ic
ká 
INFRA



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

72

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

56 Strategic
ký c í l  5:  
Udržet  a  
dále 
posi lovat  
atrakt iv it
u území 
aglomera
ce pro 
jeho 
obyvatele 
i  
návštěvní
ky 
prostřed
nictvím 
revital iza
ce a 
inovativn
ího 
využit í  
h istorick
ého 
dědictví ,  
rozvojem 
kulturní  a  
volnočas
ové 
nabídky a 
rozvojem 
udržiteln
ého 
cestovníh
o 

SC 5.2 
Rozšiřo
vat a  
zkval i tň
ovat 
veřejno
u 
infrastr
ukturu 
cestovn
ího 
ruchu

5.2.1 
Rozvoj  
veřejné 
infrastr
uktury 
cestovn
ího 
ruchu

IROP -  
VEŘEJN
Á 
INFRAS
TRUKTU
RA 
UDRŽIT
ELNÉHO 
CESTOV
NÍHO 
RUCHU

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 910
401

Délka 
vybud
ované 
č i  
rekons
truova
né s ítě  
znače
ní   
tur ist i
ckých 
tras

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup km



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

73

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

57 Strategic
ký c í l  5:  
Udržet  a  
dále 
posi lovat  
atrakt iv it
u území 
aglomera
ce pro 
jeho 
obyvatele 
i  
návštěvní
ky 
prostřed
nictvím 
revital iza
ce a 
inovativn
ího 
využit í  
h istorick
ého 
dědictví ,  
rozvojem 
kulturní  a  
volnočas
ové 
nabídky a 
rozvojem 
udržiteln
ého 
cestovníh
o 

SC 5.2 
Rozšiřo
vat a  
zkval i tň
ovat 
veřejno
u 
infrastr
ukturu 
cestovn
ího 
ruchu

5.2.1 
Rozvoj  
veřejné 
infrastr
uktury 
cestovn
ího 
ruchu

IROP -  
VEŘEJN
Á 
INFRAS
TRUKTU
RA 
UDRŽIT
ELNÉHO 
CESTOV
NÍHO 
RUCHU

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 305
002

Počet 
poř í ze
ných 
inform
ačních 
systé
mů

0,00 01.0
1.20
21

1,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup počet 
IS



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

74

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

58 Strategic
ký c í l  5:  
Udržet  a  
dále 
posi lovat  
atrakt iv it
u území 
aglomera
ce pro 
jeho 
obyvatele 
i  
návštěvní
ky 
prostřed
nictvím 
revital iza
ce a 
inovativn
ího 
využit í  
h istorick
ého 
dědictví ,  
rozvojem 
kulturní  a  
volnočas
ové 
nabídky a 
rozvojem 
udržiteln
ého 
cestovníh
o 

SC 5.2 
Rozšiřo
vat a  
zkval i tň
ovat 
veřejno
u 
infrastr
ukturu 
cestovn
ího 
ruchu

5.2.1 
Rozvoj  
veřejné 
infrastr
uktury 
cestovn
ího 
ruchu

IROP -  
VEŘEJN
Á 
INFRAS
TRUKTU
RA 
UDRŽIT
ELNÉHO 
CESTOV
NÍHO 
RUCHU

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 740
010

Parkov
ací  
místa 
pro 
vozidl
a

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup parkova
cí  místa



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

75

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

59 Strategic
ký c í l  5:  
Udržet  a  
dále 
posi lovat  
atrakt iv it
u území 
aglomera
ce pro 
jeho 
obyvatele 
i  
návštěvní
ky 
prostřed
nictvím 
revital iza
ce a 
inovativn
ího 
využit í  
h istorick
ého 
dědictví ,  
rozvojem 
kulturní  a  
volnočas
ové 
nabídky a 
rozvojem 
udržiteln
ého 
cestovníh
o 

SC 5.2 
Rozšiřo
vat a  
zkval i tň
ovat 
veřejno
u 
infrastr
ukturu 
cestovn
ího 
ruchu

5.2.1 
Rozvoj  
veřejné 
infrastr
uktury 
cestovn
ího 
ruchu

IROP -  
VEŘEJN
Á 
INFRAS
TRUKTU
RA 
UDRŽIT
ELNÉHO 
CESTOV
NÍHO 
RUCHU

06.04
.01.0
4.06

06.04
.04

06 764
010

Parkov
ací  
místa 
pro 
j ízdní  
kola

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup parkova
cí  místa



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

76

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

60 Strategic
ký c í l  1:  
Z lepšit  a  
zefekt ivn
it  
dopravní  
dostupno
st  a 
prostupn
ost  
metropol
itní  
aglomera
ce 
rozvojem 
mult imod
ální  a  
udržiteln
é 
mobi l i ty  
včetně  
dalš ího 
rozvoje 
udržiteln
é 
městské 
dopravy 
a 
intel igent
ních 
dopravní
ch 
systémů

SC 1.1 
Z lepšen
í  
doprav
ních 
vztahů ,  
rozvoj  
mult im
odální  
nízkoe
misní  a  
bezemi
sní  
městsk
é 
dopravy 
a rozvoj  
intel ige
ntních 
systém
ů  pro 
ř í zení  a  
optimal
izaci  
doprav
ních 
vztahů

1.1.3 
Infrastr
uktura 
pro 
rozvoj  
bezpeč
né 
cyklo-  a  
pěš í  
doprav
y

IROP -  
INFRAS
TRUKTU
RA PRO 
CYKLIST
ICKOU 
DOPRA
VU

06.06
.01.0
2.08

06.06
.01

06 761
101

Podpo
řená 
specia
l izova
ná 
cykl ist
ická 
infrast
ruktur
a

0,00 01.0
1.20
21

7,00 31.1
2.20
28 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup km



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

77

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

61 Strategic
ký c í l  1:  
Z lepšit  a  
zefekt ivn
it  
dopravní  
dostupno
st  a 
prostupn
ost  
metropol
itní  
aglomera
ce 
rozvojem 
mult imod
ální  a  
udržiteln
é 
mobi l i ty  
včetně  
dalš ího 
rozvoje 
udržiteln
é 
městské 
dopravy 
a 
intel igent
ních 
dopravní
ch 
systémů

SC 1.1 
Z lepšen
í  
doprav
ních 
vztahů ,  
rozvoj  
mult im
odální  
nízkoe
misní  a  
bezemi
sní  
městsk
é 
dopravy 
a rozvoj  
intel ige
ntních 
systém
ů  pro 
ř í zení  a  
optimal
izaci  
doprav
ních 
vztahů

1.1.3 
Infrastr
uktura 
pro 
rozvoj  
bezpeč
né 
cyklo-  a  
pěš í  
doprav
y

IROP -  
INFRAS
TRUKTU
RA PRO 
CYKLIST
ICKOU 
DOPRA
VU

06.06
.01.0
2.08

06.06
.01

06 761
201

Počet 
uživat
elů  
specia
l izova
né 
cykl ist
ické 
infrast
ruktur
y za 
rok

0,00 01.0
1.20
21

330 
000,
00

31.1
2.20
28 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

uživatel
é/rok



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

78

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

62 Strategic
ký c í l  1:  
Z lepšit  a  
zefekt ivn
it  
dopravní  
dostupno
st  a 
prostupn
ost  
metropol
itní  
aglomera
ce 
rozvojem 
mult imod
ální  a  
udržiteln
é 
mobi l i ty  
včetně  
dalš ího 
rozvoje 
udržiteln
é 
městské 
dopravy 
a 
intel igent
ních 
dopravní
ch 
systémů

SC 1.1 
Z lepšen
í  
doprav
ních 
vztahů ,  
rozvoj  
mult im
odální  
nízkoe
misní  a  
bezemi
sní  
městsk
é 
dopravy 
a rozvoj  
intel ige
ntních 
systém
ů  pro 
ř í zení  a  
optimal
izaci  
doprav
ních 
vztahů

1.1.3 
Infrastr
uktura 
pro 
rozvoj  
bezpeč
né 
cyklo-  a  
pěš í  
doprav
y

IROP -  
INFRAS
TRUKTU
RA PRO 
CYKLIST
ICKOU 
DOPRA
VU

06.06
.01.0
2.08

06.06
.01

06 764
010

Parkov
ací  
místa 
pro 
j ízdní  
kola

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
28 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup parkova
cí  místa



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

79

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

63 Strategic
ký c í l  3  
Zaj ist i t  
kval i tní ,  
dostupné 
a 
relevantn
í  
vzdě lává
ní  
reaguj íc í  
na měnící  
se 
potřeby 
na trhu 
práce a 
z lepšit  
př í stup 
ke 
s lužbám 
ve 
vzdě lává
ní ,  
sociální  
oblast i  a  
bydlení

SC 3.1 
Optimal
izace a 
rozvoj  
kapacit  
pro 
vzdě láv
ání

3.1.2 
Posí lení  
vybave
nost i  ZŠ 
+  
zájmov
é a 
neform
ální  
vzdě láv
ání  +   
celoživ
otní  
učení

IROP -  
ZÁKLAD
NÍ 
ŠKOLY

06.04
.01.0
4.02

06.04
.01

06 500
002

Počet 
podpo
řených 
škol  č i  
vzdě lá
vacích 
zař í ze
ní

0,00 01.0
1.20
21

18,0
0

31.1
2.20
28 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup zař í zení



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

80

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

64 Strategic
ký c í l  3  
Zaj ist i t  
kval i tní ,  
dostupné 
a 
relevantn
í  
vzdě lává
ní  
reaguj íc í  
na měnící  
se 
potřeby 
na trhu 
práce a 
z lepšit  
př í stup 
ke 
s lužbám 
ve 
vzdě lává
ní ,  
sociální  
oblast i  a  
bydlení

SC 3.1 
Optimal
izace a 
rozvoj  
kapacit  
pro 
vzdě láv
ání

3.1.2 
Posí lení  
vybave
nost i  ZŠ 
+  
zájmov
é a 
neform
ální  
vzdě láv
ání  +   
celoživ
otní  
učení

IROP -  
ZÁKLAD
NÍ 
ŠKOLY

06.04
.01.0
4.02

06.04
.01

06 323
000

Snížen
í  
koneč
né 
spotře
by 
energi
e u 
podpo
řených 
subjek
tů

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
28 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

GJ/rok



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

81

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

65 Strategic
ký c í l  3  
Zaj ist i t  
kval i tní ,  
dostupné 
a 
relevantn
í  
vzdě lává
ní  
reaguj íc í  
na měnící  
se 
potřeby 
na trhu 
práce a 
z lepšit  
př í stup 
ke 
s lužbám 
ve 
vzdě lává
ní ,  
sociální  
oblast i  a  
bydlení

SC 3.1 
Optimal
izace a 
rozvoj  
kapacit  
pro 
vzdě láv
ání

3.1.2 
Posí lení  
vybave
nost i  ZŠ 
+  
zájmov
é a 
neform
ální  
vzdě láv
ání  +   
celoživ
otní  
učení

IROP -  
ZÁKLAD
NÍ 
ŠKOLY

06.04
.01.0
4.02

06.04
.01

06 509
021

Kapaci
ta 
novýc
h 
učebe
n v 
podpo
řených 
vzdě lá
vacích 
zař í ze
ních

0,00 01.0
1.20
21

125,
00

31.1
2.20
28 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

82

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

66 Strategic
ký c í l  3  
Zaj ist i t  
kval i tní ,  
dostupné 
a 
relevantn
í  
vzdě lává
ní  
reaguj íc í  
na měnící  
se 
potřeby 
na trhu 
práce a 
z lepšit  
př í stup 
ke 
s lužbám 
ve 
vzdě lává
ní ,  
sociální  
oblast i  a  
bydlení

SC 3.1 
Optimal
izace a 
rozvoj  
kapacit  
pro 
vzdě láv
ání

3.1.2 
Posí lení  
vybave
nost i  ZŠ 
+  
zájmov
é a 
neform
ální  
vzdě láv
ání  +   
celoživ
otní  
učení

IROP -  
ZÁKLAD
NÍ 
ŠKOLY

06.04
.01.0
4.02

06.04
.01

06 509
031

Kapaci
ta 
rekons
truova
ných 
č i  
moder
nizova
ných 
učebe
n v 
podpo
řených 
vzdě lá
vacích 
zař í ze
ních

0,00 01.0
1.20
21

890,
00

31.1
2.20
28 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

83

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

67 Strategic
ký c í l  3  
Zaj ist i t  
kval i tní ,  
dostupné 
a 
relevantn
í  
vzdě lává
ní  
reaguj íc í  
na měnící  
se 
potřeby 
na trhu 
práce a 
z lepšit  
př í stup 
ke 
s lužbám 
ve 
vzdě lává
ní ,  
sociální  
oblast i  a  
bydlení

SC 3.1 
Optimal
izace a 
rozvoj  
kapacit  
pro 
vzdě láv
ání

3.1.2 
Posí lení  
vybave
nost i  ZŠ 
+  
zájmov
é a 
neform
ální  
vzdě láv
ání  +   
celoživ
otní  
učení

IROP -  
ZÁKLAD
NÍ 
ŠKOLY

06.04
.01.0
4.02

06.04
.01

06 500
501

Počet 
uživat
elů  
novýc
h nebo 
moder
nizova
ných 
vzdě lá
vacích 
zař í ze
ní  za 
rok

0,00 01.0
1.20
21

6 30
0,00

31.1
2.20
28 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

uživatel
é/rok



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

84

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

68 Strategic
ký c í l  3  
Zaj ist i t  
kval i tní ,  
dostupné 
a 
relevantn
í  
vzdě lává
ní  
reaguj íc í  
na měnící  
se 
potřeby 
na trhu 
práce a 
z lepšit  
př í stup 
ke 
s lužbám 
ve 
vzdě lává
ní ,  
sociální  
oblast i  a  
bydlení

SC 3.1 
Optimal
izace a 
rozvoj  
kapacit  
pro 
vzdě láv
ání

3.1.2 
Posí lení  
vybave
nost i  ZŠ 
+  
zájmov
é a 
neform
ální  
vzdě láv
ání  +   
celoživ
otní  
učení

IROP -  
ZÁKLAD
NÍ 
ŠKOLY

06.04
.01.0
4.02

06.04
.01

06 509
041

Počet  
moder
nizova
ných 
odbor
ných 
učebe
n

0,00 01.0
1.20
21

39,0
0

31.1
2.20
28 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup učebna



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

85

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

69 Strategic
ký c í l  3  
Zaj ist i t  
kval i tní ,  
dostupné 
a 
relevantn
í  
vzdě lává
ní  
reaguj íc í  
na měnící  
se 
potřeby 
na trhu 
práce a 
z lepšit  
př í stup 
ke 
s lužbám 
ve 
vzdě lává
ní ,  
sociální  
oblast i  a  
bydlení

SC 3.1 
Optimal
izace a 
rozvoj  
kapacit  
pro 
vzdě láv
ání

3.1.2 
Posí lení  
vybave
nost i  ZŠ 
+  
zájmov
é a 
neform
ální  
vzdě láv
ání  +   
celoživ
otní  
učení

IROP -  
ZÁKLAD
NÍ 
ŠKOLY

06.04
.01.0
4.02

06.04
.01

06 509
051

Počet  
novýc
h 
odbor
ných 
učebe
n

0,00 01.0
1.20
21

5,00 31.1
2.20
28 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup učebna



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

86

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

70 Strategic
ký c í l  3  
Zaj ist i t  
kval i tní ,  
dostupné 
a 
relevantn
í  
vzdě lává
ní  
reaguj íc í  
na měnící  
se 
potřeby 
na trhu 
práce a 
z lepšit  
př í stup 
ke 
s lužbám 
ve 
vzdě lává
ní ,  
sociální  
oblast i  a  
bydlení

SC 3.1 
Optimal
izace a 
rozvoj  
kapacit  
pro 
vzdě láv
ání

3.1.2 
Posí lení  
vybave
nost i  ZŠ 
+  
zájmov
é a 
neform
ální  
vzdě láv
ání  +   
celoživ
otní  
učení

IROP -  
ZÁJMO
VÉ A 
NEFOR
MÁLNÍ 
VZDĚLÁ
VÁNÍ A 
CELOŽI
VOTNÍ 
UČENÍ

06.04
.01.0
4.02

06.04
.01

06 509
021

Kapaci
ta 
novýc
h 
učebe
n v 
podpo
řených 
vzdě lá
vacích 
zař í ze
ních

0,00 01.0
1.20
21

50,0
0

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

87

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

71 Strategic
ký c í l  3  
Zaj ist i t  
kval i tní ,  
dostupné 
a 
relevantn
í  
vzdě lává
ní  
reaguj íc í  
na měnící  
se 
potřeby 
na trhu 
práce a 
z lepšit  
př í stup 
ke 
s lužbám 
ve 
vzdě lává
ní ,  
sociální  
oblast i  a  
bydlení

SC 3.1 
Optimal
izace a 
rozvoj  
kapacit  
pro 
vzdě láv
ání

3.1.2 
Posí lení  
vybave
nost i  ZŠ 
+  
zájmov
é a 
neform
ální  
vzdě láv
ání  +   
celoživ
otní  
učení

IROP -  
ZÁJMO
VÉ A 
NEFOR
MÁLNÍ 
VZDĚLÁ
VÁNÍ A 
CELOŽI
VOTNÍ 
UČENÍ

06.04
.01.0
4.02

06.04
.01

06 509
031

Kapaci
ta 
rekons
truova
ných 
č i  
moder
nizova
ných 
učebe
n v 
podpo
řených 
vzdě lá
vacích 
zař í ze
ních

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

88

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

72 Strategic
ký c í l  3  
Zaj ist i t  
kval i tní ,  
dostupné 
a 
relevantn
í  
vzdě lává
ní  
reaguj íc í  
na měnící  
se 
potřeby 
na trhu 
práce a 
z lepšit  
př í stup 
ke 
s lužbám 
ve 
vzdě lává
ní ,  
sociální  
oblast i  a  
bydlení

SC 3.1 
Optimal
izace a 
rozvoj  
kapacit  
pro 
vzdě láv
ání

3.1.2 
Posí lení  
vybave
nost i  ZŠ 
+  
zájmov
é a 
neform
ální  
vzdě láv
ání  +   
celoživ
otní  
učení

IROP -  
ZÁJMO
VÉ A 
NEFOR
MÁLNÍ 
VZDĚLÁ
VÁNÍ A 
CELOŽI
VOTNÍ 
UČENÍ

06.04
.01.0
4.02

06.04
.01

06 323
000

Snížen
í  
koneč
né 
spotře
by 
energi
e u 
podpo
řených 
subjek
tů

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

GJ/rok



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

89

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

73 Strategic
ký c í l  3  
Zaj ist i t  
kval i tní ,  
dostupné 
a 
relevantn
í  
vzdě lává
ní  
reaguj íc í  
na měnící  
se 
potřeby 
na trhu 
práce a 
z lepšit  
př í stup 
ke 
s lužbám 
ve 
vzdě lává
ní ,  
sociální  
oblast i  a  
bydlení

SC 3.1 
Optimal
izace a 
rozvoj  
kapacit  
pro 
vzdě láv
ání

3.1.2 
Posí lení  
vybave
nost i  ZŠ 
+  
zájmov
é a 
neform
ální  
vzdě láv
ání  +   
celoživ
otní  
učení

IROP -  
ZÁJMO
VÉ A 
NEFOR
MÁLNÍ 
VZDĚLÁ
VÁNÍ A 
CELOŽI
VOTNÍ 
UČENÍ

06.04
.01.0
4.02

06.04
.01

06 500
002

Počet 
podpo
řených 
škol  č i  
vzdě lá
vacích 
zař í ze
ní

0,00 01.0
1.20
21

1,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup zař í zení



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

90

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

74 Strategic
ký c í l  3  
Zaj ist i t  
kval i tní ,  
dostupné 
a 
relevantn
í  
vzdě lává
ní  
reaguj íc í  
na měnící  
se 
potřeby 
na trhu 
práce a 
z lepšit  
př í stup 
ke 
s lužbám 
ve 
vzdě lává
ní ,  
sociální  
oblast i  a  
bydlení

SC 3.1 
Optimal
izace a 
rozvoj  
kapacit  
pro 
vzdě láv
ání

3.1.2 
Posí lení  
vybave
nost i  ZŠ 
+  
zájmov
é a 
neform
ální  
vzdě láv
ání  +   
celoživ
otní  
učení

IROP -  
ZÁJMO
VÉ A 
NEFOR
MÁLNÍ 
VZDĚLÁ
VÁNÍ A 
CELOŽI
VOTNÍ 
UČENÍ

06.04
.01.0
4.02

06.04
.01

06 509
041

Počet  
moder
nizova
ných 
odbor
ných 
učebe
n

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup učebna



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

91

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

75 Strategic
ký c í l  3  
Zaj ist i t  
kval i tní ,  
dostupné 
a 
relevantn
í  
vzdě lává
ní  
reaguj íc í  
na měnící  
se 
potřeby 
na trhu 
práce a 
z lepšit  
př í stup 
ke 
s lužbám 
ve 
vzdě lává
ní ,  
sociální  
oblast i  a  
bydlení

SC 3.1 
Optimal
izace a 
rozvoj  
kapacit  
pro 
vzdě láv
ání

3.1.2 
Posí lení  
vybave
nost i  ZŠ 
+  
zájmov
é a 
neform
ální  
vzdě láv
ání  +   
celoživ
otní  
učení

IROP -  
ZÁJMO
VÉ A 
NEFOR
MÁLNÍ 
VZDĚLÁ
VÁNÍ A 
CELOŽI
VOTNÍ 
UČENÍ

06.04
.01.0
4.02

06.04
.01

06 509
051

Počet  
novýc
h 
odbor
ných 
učebe
n

0,00 01.0
1.20
21

2,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup učebna



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

92

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

76 Strategic
ký c í l  3  
Zaj ist i t  
kval i tní ,  
dostupné 
a 
relevantn
í  
vzdě lává
ní  
reaguj íc í  
na měnící  
se 
potřeby 
na trhu 
práce a 
z lepšit  
př í stup 
ke 
s lužbám 
ve 
vzdě lává
ní ,  
sociální  
oblast i  a  
bydlení

SC 3.1 
Optimal
izace a 
rozvoj  
kapacit  
pro 
vzdě láv
ání

3.1.2 
Posí lení  
vybave
nost i  ZŠ 
+  
zájmov
é a 
neform
ální  
vzdě láv
ání  +   
celoživ
otní  
učení

IROP -  
ZÁJMO
VÉ A 
NEFOR
MÁLNÍ 
VZDĚLÁ
VÁNÍ A 
CELOŽI
VOTNÍ 
UČENÍ

06.04
.01.0
4.02

06.04
.01

06 525
201

Odhad 
počtu 
účastn
íků  
kurzec
h 
celoži
votníh
o 
učení

0,00 01.0
1.20
21

200,
00

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

osoby/r
ok



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

93

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

77 Strategic
ký c í l  1:  
Z lepšit  a  
zefekt ivn
it  
dopravní  
dostupno
st  a 
prostupn
ost  
metropol
itní  
aglomera
ce 
rozvojem 
mult imod
ální  a  
udržiteln
é 
mobi l i ty  
včetně  
dalš ího 
rozvoje 
udržiteln
é 
městské 
dopravy 
a 
intel igent
ních 
dopravní
ch 
systémů

SC 1.1 
Z lepšen
í  
doprav
ních 
vztahů ,  
rozvoj  
mult im
odální  
nízkoe
misní  a  
bezemi
sní  
městsk
é 
dopravy 
a rozvoj  
intel ige
ntních 
systém
ů  pro 
ř í zení  a  
optimal
izaci  
doprav
ních 
vztahů

1.1.2 
Rozvoj  
infrastr
uktury 
a 
s lužeb 
MHD

IROP -  
PLNICÍ  
A 
DOBÍJE
CÍ  
STANIC
E PRO 
VEŘEJN
OU 
DOPRA
VU

06.06
.01.0
2.08

06.06
.01

06 753
011

Infrast
ruktur
a pro 
altern
ativní  
pal iva 
(plnic í  
/  
dobí je
cí  
stanic
e)

0,00 01.0
1.20
21

1,00 31.1
2.20
28 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup plníc í/d
obí jecí  
body



Sestava vytvořena v MS2014+ HZKAFPET 27.7.2023 8:28

94

Přiložené dokumenty
Číslo 
řádku

Pořadí Název dokumentu Příloha Doložený soubor Druh dokumentu Typ dokumentu Osoba, která 
soubor zadala do 
MS2014+

Datum vložení Verze 
dokumentu

 1 1 ČP o pravdivosti údajů https://cssf2
1.mssf.cz/Do
cument.aspx
?docID=VU1
TUHJpbG9oe
VVNWklOOz
EyODE4NTE
2NTtQcmlsb
2hhRE1TO0Z
hbHNl

Ano HZKAFPET 26.07.2023 
14:25:58

1


